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Ўзбекистон Республикаси Президенти Ислом Каримов 

3 апрель куни Бухарестда НАТО/Евроатлантика 
хамкорлик кенгаши саммитида иштирок этди.

Бу ерда Евроатлантика 
ҳамкорлик кенгашига аъзо 
мамлакатлар давлат ва ҳуку- 
мат раҳбарларининг учрашу- 
ви бўлиб ўтди. Унда минта- 
қавий ва халқаро хавфсиз- 
ликни таъминлаш йўлида 
кўп томонлама ҳамкорлик, 
шуниигдек, Афгонистондаги 
вазиятни барқарорлашти- 
ришга доир масалалар му- 
ҳокама қилинди.

Ўзбекистон 1994 йилдан 
буён НАТО билан "Тинчлик 
йўлида хэмкорлик" дастури 
доирасида ҳамкорлик қилиб 
келмоқца. Бу борада йўлга 
қўйилган алоқалар халқаро 
ҳамкорликни ривожланти- 
риш, тинчлик ва барқарор- 
ликни мустаҳкамлаш мақса- 
дида тажриба алмашишда 
муҳим аҳамият касб этмоқ- 
да, шунингдек, халқаро тер- 
роризм, диний зкстремизм, 
наркотрафик, трансмиллий 
уюшган жиноятчилик каби 
хавфсизликка янги таҳцид ва 
хатарларга, оммавий қирғин

‘қарши курашишга кўмаклаш- 
мокда.

Мамлакатимиз вакиллари 
кейинги етти йил давомида 
'Тинчлик йўлида ҳамкорлик*' 
дастурининг 400 дан ортиқ 
тадбирида иштирок этди.

Ўзбекистон илм-фан ва- 
киллари илмий ҳамкорлик 
доирасида НАТОнинг "Илм- 
фан орқали хавфсизлик 
сари" дастурида иштирок 
этмоқца. Ўтган давр мобай- 
нида мамлакатимизда юздан 
зиёд илмий-техник лойиҳа 
ам^га оширилди.

Ўзбекистон Республикаси 
Президенти саммитдаги нут- 
қида, "НАТОнинг тобора 
сиёсий тузилма шаклини 
олаётгани бугунги кунда 
ҳак>1қатга айланмокда, * деб

таъкидлади. -  Ва бу, ўз нав- 
батида, Евроатлантика ҳам- 
корлик кенгаши -  СЕАПни 
янада ривожлантириш ва 
мустаҳкамлашнинг яхши 
омилидир". Давлатимиз раҳ- 
бари НАТО билан амалий 
ҳамкорликнинг истиқболли 
йўналишларини қайд этди,

Президент Ислом Кари- 
мов саммит қатнашчилари- 
ни кенг кўламли халқаро 
ҳамкорликка, Афғонистонда- 
ги вазиятни барқарорлашти- 
риш борасида аниқ амалий 
чора-тадбирларни ишлаб 
чиқиш ва амалга оширишга 
чақирди. Бугунги кунда хал- 
қаро ташкилотлар ва айрим 
мамлакатлар ушбу йўналиш- 
да муайян ишларни амалга 
оширмокда. Бироқ бу ҳали 
етарли эмас. Афғонистон 
жаҳон ҳамжамияти учун 
ҳали-ҳануз тахдидлар ўчоғи 
бўлиб қолмоқда. Аслини 
олганда, ҳеч бир минтақа 
ёки мамлакат ўзини терро- 
ризм хавфидан бутунлай
д ш .  деблиеой<ш,олмдй--
ди. Ушбу бало-қазо бирон
бир минтакэ ёхуд мамлакат- 
га кириб бормаслигига ҳеч 
ким кафолат бера олмайди.

Президент Ислом Кари- 
мов Афғонистонда фақат 
ҳарбий йўл билан тинчлик 
ўрнатиб бўлмаслигини дои- 
мо таъкидлаб келади. Дар- 
ҳақиқат, 30 йилдан буён 
тинчлик нималигини билмай 
келаётган мамлакатда қурол 
билан барқарорлик ўрнатиб 
бўлмайди. Бунда аҳолини 
қуролсизлантириш, тинч 
ҳаётга йўналтириш, одам- 
ларда бунёдкорлик ҳиссини 
уйғотиш, ижтимоий ва иқги- 
содий муаммоларни ҳал 
этиш, ислоҳотларни босқич- 
ма-босқич олиб бориш ва 
амалий самаралар бериши-

га эришиш муҳим аҳамият 
касб этади.

Шу муносабат билан 
Ўзбекистон Президенти сам- 
мит иштирокчиларини 1997- 
2001 йилларда БМТ кўмаги- 
да самарали фаолият кўрсат- 
ган "6 +2 " мулоқот гуруҳи 
доирасида Афғонистонда 
тинчлик ва барқарорликка 
эришиш бўйича музокара 
жараёнини қайта тиклашга 
даъват этди. Ушбу мулоқот 
гуруҳи Афғонистонда вази- 
ятни барқарорлаштириш 
бўйича ягона халқаро ама- 
лий механизм эди. Унинг 
доирасида кўп томонлама 
дипломатиянинг ноёб тажри- 
баси тўпланган, мазкур му- 
аммо юзасидан умумий 
принцип ва ягона ёндашув- 
лар ишлаб чиқилган эди. 
Аммо 2001 йилда халқаро 
коалиция томонидан террор- 
чиликка қарши операция 
бошлангани муносабати би- 
лан мазкур гуруҳнинг фао- 
лияти сусайди.

воқеликни ва музокаралар 
жараёнида НАТО ваколатхо- 
наси албатта иштирок эти- 
шини ҳисобга олган ҳолда, 
"6+2" гуруҳини "6+3" гуру- 
ҳига айлантиришни таклиф 
этди.

Шуни яна бир бор таъ- 
кидлаш жоизки, хавфсизлик 
ва ҳамкорлик масалалари 
бир-бири билан узвий боғ- 
ликдир. Хавфсизлик ҳам- 
корлик орқали таъминлана- 
ди, ҳамкорлик эса хавфсиз- 
лик таъминлангандагина ри- 
вожланади. Бужиҳатдан Бу- 
харест саммити кэтнашчила- 
рининг фикрлари ҳамоҳанг- 
дир.

Анвар БОБОЕВ, 
ЎэА махсус мухбири.
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УРНИ
У ЁКИ бу даврада Гўзал Ш укурованинг исми 

тилга олинса, қибрайликлар «Ҳа, у  чинакам эа- 
монавий фермерлардан» дея таъриф беришади. 
Бунинг боиси бор. У умр ҳаловатини меҳнатдаги 
тинимсиз ҳаловотсизликдан излайди.

Вилоятимиздаги фер- 
мерларнинг асосий қисми 
пахтаю ғалла экиш билан 
кифояланса, Гўзал бу би- 
лан қаноатланмайди. Ку- 
затади, ўйлайди. Имкони- 
ятларини ҳисоблаб кўриб, 
янги-янги соҳаларга дадил 
қўл уради. Мана шу тиниб- 
тинчимаслиги туфайли  
обрў ва нуфузи ошиб, 
ҳаловат топаяпти. Чунки, 
қўл урган соҳаси борки, 
муваффақиятга эришаяпти.

Кўп тармоқли «Истиқлол 
-  Гўзал» фермер хўжали- 
гининг 90 гектар ери бор. 
Шундан 56 гектарида  
ғалла етиштирилади. 4 
гектарига сабзавот экинла- 
ри экилади. 3 гектар ўрик, 
5 гектар олма боғи бор. 
Лекин бу ҳаммаси эмас 
ҳали. 19 гектар майдонда 
эҳтиёжга қараб озуқа экин- 
лари парвариш қилинади. 
Ҳа, фермер хўжалигида 
чорвачилик тармоғи ҳам 
яхшигина изга тушган. 
Ҳозир 12 бош қорамол ва 
50 дан зиёд қўй боқила- 
япти. Шунга яраша ҳар 
йили аҳолига гўшт ва сут 
маҳсулотлари етказиб бе- 
рилади.

Ғаллачилик, сабзавот- 
чилик, боғдорчилик, чор- 
вачилик ва озуқачиликка 
ихтисослашган фермер 
хўжалигининг даромади 
ҳам ҳавас қилса арзигу- 
лик. Масалан, 2006 йил 16 
миллион сўм соф даромад 
билан якунланди. Бундан, 
аввало, хўжалик аъзолари 
манфаат кўришди.

- Ҳозир аъзоларимиз 
22 кишига етди, -  дейди 
фермер. -- Бундан ташқа- 
ри мавсумий ишларга  
50-60 кишини ёллаб ту- 
рамиз,

«Истиқлол “ Гўзал» фер- 
мер хўжалигининг нуфузи- 
ни яна шундан ҳам билиш 
мумкинки, унинг раҳбари 
Гўзал Шукурова 2007 йил- 
ги ф аолият якунлари  
бўйича «Ташаббус» кўрик- 
танловининг вилоят бос- 
қичида фахрли иккинчи 
ўринни эгаллади.

СУРАТАА: «Истиқлол 
~ Гўзал»нинг тажриба- 
ли чорвадори Раъно 
Ўтаева.

Еркебой БОТИРОВ 
олган сурат.

О И Л А Л А Р Г А
Қ УЛ А И Л И К

«ОЛМАЛИҚ кон-мвталлургия комбиноти» очиқ 
акциядорлик бирлашмосининг «Металлург» ёшлар 
ётоқхонаси биносида рвконструкция ва таъмир- 
лаш ишлари бажарилмоқда.

......................................................................  '

«Ёшлар йили» дасту- нинг уй-жой билан таъ- 
ри доирасида ам алга минланишига имконият 
оширилаётган бу ҳара- яратди.
катлар яқин келаж акр  Мунаввара
тизимда мвҳнат қилаёт-
ган 100 га яқин ёшлар- исок,УЛОВА.

«ЎЗМГПСОМБИНАТ» 
акцмядорлик ишлаб

да пўлат вритиш ва 
мартан цахларидан 
чиқариб ташланган 
қолдик шлакларни 
қайта ишлаш қиашн 
тусолди.

СОФ хом
Чиқиндилар орасидан 

темир парчаларни ажра- 
тиб, қайта ишлаш цвхида 
асосан ёшлардан иборат 
учта бригада ташкил 
этилган, Ёшлар мураббий- 
лари Абдубашир Неьма- 
туллавв, Евгений Цой, 
Элмурод Ҳакимон бошлиқ 
жамоалар топшириқни 
ҳамиша ошириб бажараё- 
тир.

Ишлаб чиқариш чи- 
қиндиларидан йилига 8 
мииг тоннагача твмир пар- 
чйлариии йиғиб олии! мум- 
кин, дойди цвх бошлиғи 
Аҳмаджон Уэоқоо, Мвҳ- 
нат унумини ошириш учун 
барчд имкониятлорга эга* 
мия. Бригадаларю экска- 
натор, бульдозер на юк 
машиналари ажратиляпти. 
Учисткада техиикн хпвф 
сиялиги қоидалари на 
моҳнатми муҳофааа қилиш- 
18 алоҳида эьшбор қари- 
тилайтир. Ишчи ёшлари- 
миз ҳимоя воситаларидан 
йкка тартибда фойдала- 
иишлари қаттиқ назорат 
остида. Яқинда жамоамиз 
учун алоҳида юаиниш хо- 
иаси барпо этилди.

Юсуф ЖУМАЕВ

КИМНИНГ ТОМОРҚАСИ
ЭНГ НА1У1УНАЛИ?

Вилоят ҳокимлигииинг «Кам таъмиилаигаи 
оилалариииг томорқаларидаи самарали 

фойдалаиишлари учуи уларии уруғлик ва 
кучатлар билаи таъмиилаш тўгрисидапги 

фармойишига мувофиқ «Намуиали томорқа 
эгасию кўрик-таилови ташкил этилмоқда

Буидан всосий мақсад 
нилоятдаги мавжуд томорқа 
врларидан самарали фой- 
далании!. ички бозорлар- 
ни арзон яа сифотли меаа, 
сабзавот, полиз ва чорпа- 
чилик мақсулотлари қамда 
картошка билан тўлдирит, 
аҳолининг турмуи) дарпжа- 
сини яхшилаш, айниқса, 
кам таьминланган оилалар- 
нинг ўз томорқаларидан 
самарали фойдаланишла- 
рига амалий йрдам кўрса- 
тишдир.

«Намунали томорқп эга* 
си- кўрик-танлоаини ҳар 
жиҳй1даи пухга на нпмуна- 
ли ?ашкил этишда вилоят 
қишлоқ па сун хўжнлиги 
бошқармаси, «Мцҳалла» 
хайрий жам(армаси, вр ро- 
сурслари нй давлат кцдастр 
бо1иқармаси, ўсимликлар- 
ни ҳимоя қилиш маркази,

• Қишлоқхўжаликкимё*, 
Марказий банк вилоят бои) 
бои!қармаси. шаҳар ва ту- 
маи ҳокимликлари ҳамкор- 
лик қили(иади.

Кўрик тамлоннинг Низо- 
ми ишлаб чиқилиб. тасдиқ- 
ланди. Унга кўра кўрик-тан- 
лов «Энг намунали сабяа* 
вогчи»*, «Эн( намунали боғ- 
бон**. «Энг намунали чор- 
вадор», «Энг намунали 
паррандачи», «Томорқалар- 
дан самарали фойдаланиш- 
ни ташкил зтган фидойи 
маҳалла оқсоқоли- номи- 
нациялпри бўйича ўткази- 
лади.

Таилонлар энг қуйи 
бўгинлардаи бошлаииб, 
босқичма-босқич даном эт* 
1ирилади на аииқлаигаи 
голиблар ианбачдаги бос' 
қичда қнгиаши и̂и учуи тан- 
сии 1ми6 борилади.

т

2008 йил учуи обуиа давом этмоқда
т с о ж

ВИЛОЯТ ахборот- 
ресурс йАаркаэи ходим- 
лари малакасини оши- 
риш мақсадида ўқук 
машғулоти ўткаэилди.

МАЛАХА ВА
Вилоят «Турон» ахборот- 

кутубхона маркази томони* 
дан ташкил этилган машғу- 
лот икки кун давом этди. 
Биринчи куни ахборот-ку- 
тубхона маркетингининг 
мазмуни ва унинг ўзига хос 
хусусияти, хиэматлар ва 
мнҳсулотларни баҳолаш. 
жамоат билан алоқаии 
йўлга қўйиш каби мавзулар- 
да маърузалар тингланди. 
Кейинги кун зса «Шакллан- 
тири1и даврида АРМ фаолИ' 
яти: ҳолати, муаммолари, 
квлажаги» мавзусида давра 
суҳбати ўтказилди.

Ма и̂рулот якуиида қат- 
наи1чиларга махсус сврти- 
фикатлар топширилди.

Хуршида МЎМИНОВА.

2008 йил -  Ешлар йили

АСОСИИ МАҚСАДИМИЗ 
ЕТУК АВЛОД ТАРБИЯСИ

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик 
палатаси депутати Шарбат Абдуллаева билан суҳбат
«Ёшлар халқимиз, Ва- 

танимиз келажаги, бугунги 
ва эртанги куннинг ҳал 
қилувчи кучи». Давлатимиз 
раҳбарининг бу сўзлари 
бугун катта-кичик йиғилиш- 
ларда бот-бот тилга оли- 
ниб, жамоатчиликнинг то- 
бора кенг давраларида акс- 
садо бврмоқда. Бу тасодиф 
эмас, зеро мустақиллик 
мафкураси ҳаётий нуқтаи 
иазарига айланган, хатти- 
ҳаракатлари на интилишла* 
ри мезонлариии бвлгилай- 
диган йигит-қизларгина 
аниқ мақсадларга интилиб, 
Ватанимиз куч-қудратиии 
оширишга муиосиб ҳисса 
қўшиб яшай оладилар. Бир- 
(ина Тошкент нилоятида 
890 миигдпн ортиқ 30 
ёшгача бўлган йигит-қизлар 
ўқиб, меҳнат қилиб, ўз эзгу 
орзу-ииятларига иитилиб 
яшаётгаилиги айтилса, 
имон-эьтиқодли, баркамол 
ёи^лар чиндаи ҳам бу ҳур 
мамлакатнинг' қудратли 
яичи бўла олишлариго 
ишонч ҳосил қиласаи, 
киши,

Бугуи( и ёшларимиз

ҳаётга, эртанги кун қандай 
бўлишига бефарқ эмаслар, 

деди Шарбат Зулфиқо- 
ровна суҳбат ибтидосида. - 
Уларнинг аксарияти янгила- 
наётган жамиятимизда ке* 
чаётган у ёки бу жараён- 
лар юзасидаи мунозаралар- 
да фаол иштирок этиб, ўз 
нуқтаи назарларини аииқ 
ифодалаетирлар. Бу биз ■ 
катта ёшдаги инсонлар учуи 
жуда муҳим. Зеро, бугунги 
ўқувчилар, таг!абалар эрта- 
га бизиинг ўрнимизга ке- 
ладилар. фермер, ўқитув- 
чи, косиб. 1иифокор, иқти  ̂
содчи, мннвжвр, давлат 
хизматчиси бўлиб, халқи- 
миз, Ватаиимизга хизмат 
қиладилпр. Буиинғ учун 
ёшлар ҳар томонлама тай- 
ёрлаииц]лари, муайян соҳа 
да чуқур билим па кўиик- 
маларга эга бўлишлари ке- 
рак, Биз катгалар эса, 
уларга билимимиз. шжри* 
бамизни беришдан чарна- 
маслигимиз лозим.

~ Давлатимиз рақба- 
рининг ташаббуси билан 
200в йил «Ёшлар Йили»
Д«б Э^ЛОН К.ИЛИНДИ...

- Лекин бу ҳозиргача 
мамлакатимизда бу масала- 
га эътибор етарли эмас 
эди, деган маьнони бил- 
дирмайди асло. Аксинча, бу 
муҳим ижтимоий-сиёсий 
ҳодиса мустақил Ўзбекис- 
тонда ёшларга кўрсатилаёт- 
ган гамхўрликни кучайти- 
риш, улар учун имконият- 
лар доирасини квнгайти- 
ришда янги босқичдир.

Далилларга мурожаат 
қилайлик. Мамлакатимиз 
давлат мустақиллигига 
эришган дастлабки йили - 
1991 йилнинг 20 ноябрида 
«Ўэбекистон Республикаси- 
да ёшларга оцд д̂ в̂лат сиёса- 
тинииг асослари тўғриси- 
да»ги Қонун қабул қилин- 
ди. Умда ёи*лар масалала- 
рига эьтибор, ёш авлодни 
тарбиялаи  ̂ на капа ҳаётга 
1айёрлаш, буиинг учуи тв- 
1ИШЛИ ҳуқуқий, иқтисодий, 
ижтимоий-сиесий ва маьна - 
ний ша()Т'а1прои1ларии яра-’ 
гиш мустақил Ўзбекистои 
данлатииинг устунор вази' 
фаси птиб бвлгиланди.

(Даними 2-б9гдл).

СЕРҲОСИЛ БУҒДОЙ
НАВЛАРИ

КЕЙИНГИ йиллярдв 
мамлвкатимизда яратил- 
ган мақаллий тупроқ »а 
иклим шароити1а мос кв- 
ладиган «Чиллакии, «Анди’ 
жон-Ь. «Андижон-2и, нД^т* 
лик», «МарС'Ь каби юкр- 
ри қосилли буғдой иаа- 
лари яилоятимиэ фермер* 
ларининг қам эьтиборини 
крзонди.

Унбвкислон КИ1ЯЛ0Қ ВЙ ('УВ 
хўжалиги на:<ирли1и а̂ллачи- 
ликии ривожланжриш бош- 
қармдси билаи Роосияиин! 
Красиидар а̂ллачилик илмий- 
тадкиқот ии(литути хдмкорли- 
ги айииқса. сама(>али бўлмоқ- 
да. Илмий муасх̂ аса снлекци-

оинрлари ярапаи «Кума-*, 
‘̂ Восторг*. <̂М(юквич*, «Нота- 
оиигари нанлардан ҳам 
юқори ҳосил олинмоқда.

Российдан уруғлик учуи 
олиб кв/»ингаи снрҳосил бу*̂ - 
дой иавларидан бир қисми 
вилоятимиз галлазпрларида 
парвариц л̂аимоқда.

АВТОМАТЛАШГАН 
ЛОЙИҲА АСОСИДА

«ФИДО 6ИЗНЕС» ком- 
паниясииинг «Яхлит ав- 
томатлаштирилган банк 
тиэими» ҳамда «Ўэбе^ 
кистон почтаси» очиқ 
акциядорлик жамияти 
аатом атлаш ти р и лган  
электрон пул жўнатма- 
лари>» дастурий маж- 
м уалари «Энг ахши  
д астур и й  м ақсулот»  
деб топилди.

Автом атлаш !ирилгаи  
лойиҳалан^тириш тизими 
йўналишида «Олм^лиқ 
кон-мвталлур1 т  комби- 
нати». «Чирчиқкимёмаш>\

1 ошкент авиация ишлаб 
чиқари1и бирлаш м аси  
каби йирик саноат корхо* 
напарининг иш жараёнла 
ри автомаглаштирилди^

Акбар АЛИЕВ.
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СУД ЭКСПЕРТНЗАСИ САМАРАДОРЛИГИ
ЎЗБЕКИСТОН Рвспубликаси /Ц лия вазирлиги ҳузуридаги X. Су- 

лаймонова иомидаги Республика суд экспертизаси марказида "Суд 
экспертизасида ашёвий далилларни тадқиқ қилиш нинг замонавий 
усуллари" мавзуида идоралараро республика илмий-амалий семи- 
нар бўлиб ўтди.

Ўзбекистон Республикаси Олий 
суди, Бош прокуратураси, Ички иш- 
лар вазирлиги, Миллий хавфсизлик 
хизмати масъул ходимлари, тегишли 
вазирлик ва идоралар тизимида хиз- 
мат қилаётган суд экспертлари ҳамда 
олимлар иштирок этган тадбирда со- 
ҳада эришилган натижалар, тадқиқот- 
ларнинг самарали йўналишлари таҳ- 
лил этилди.

Анжуманда ашёвий далилларни тад- 
қиқ қилишда замонавий техника ва тех- 
нологиялардан фойдаланиш борасида 
яратилган усулларни қўллаш истиқбол- 
лари масалалари муҳокама қилинди. 
Бу борада жаҳонда орттирилган таж- 
рибани ўрганиш ва халқаро алоқэлар- 
ни кенгайтириш зарурлигига эътибор 
қаратилди.

ИШБИЛАРМОНЛАР УЧУН СЕМИНАР
ЎЗБЕКИСТОН Республикоси Савдо-соноат полатаси ҳузу- 

ридаги Корхоналарни бошқариш бўйича ўқув маркази Тош- 
кентдаги Буюк Британия Кенгаши офиси билан ҳамкорлик- 
да ва БМТРДнинг "Ўзбекистон Бизнес-форуми" лойиҳаси 
кўмагида "Биэнес самарадорлигини ошириш дастури” мав- 
зуида икки кунлик семинар-тренинг ташкил этди.

Семинарда консалтинг, мар- 
кетинг компаниялари, кичик кор- 
хоналар ва бошқа манфаатдор 
ташкилотлар вакиллари, ўз иши- 
ни бошлашни истаган тадбир- 
корлар иштирок этди.

Ўзбекистон Республикаси Сав- 
до-саноат палатаси ҳузуридаги 
Корхоналарни бошқариш бўйи- 
ча ўқув марказидан хабар

қилишларича, семинар давоми- 
да компанияни бошқаришга таҳ- 
лилий ёндашиш, маркетинг тад- 
қиқотларини ўтказиш, бизнес- 
режалар тузиш, реклама ва биз- 
несни юритишнинг бошқа 
кўплаб жиҳатлари муҳокама 
этилди.

ЎзА^

МИЛЛИИ ҒОЯ ТАРҒИБОТИ
■

РЕСПУБЛИКА болалар кутубхонасидаги ах- 
борот-ресурс м арказида миллий ғоя тарғибо- 
ти масалаларига бағиш ланган семинар бўлиб 
ўтди.

Республика маънавият 
тарғибот маркази билан 
ҳамкорликда ўтказилган 
тадбирда олимлар, мута- 
хассислар, журналистлар, 
ўқитувчи ва ўқувчилар иш- 
тирок этди.

Семинарда ахборот-ре- 
сурс марказларида миллий 
ғояни болалар ва ўсмирлар

онгига сингдиришда  
кўргазмали воситалардан 
фойдаланишнинг аҳамияти, 
бу борадаги вазифаларни 
ҳаётга татбиқ этишда таъ- 
лим муассасалари, кутубхо- 
налар ва оммавий ахборот 
воситалари ҳамкорлигига 
оид маърузалар тингланди.

Г Г 1 2008 йил -  Ешлар йили

СТ
Ь1 У1 АВЛОД ТАРеНС!

Бу йўлдаги саъй-хэракат- 
лар қанчалик изчил бўлган- 
лигини тасаввур этиш учун 
«Таълим тўгрисида» ва «Жис- 
моний тарбия ва спорт 
тўғрисида»ги қонунлар, 
«Кадрлар тайёрлаш миллий 
дастури», «Мактаб таълими- 
ни ривожлантириш давлат 
умуммиллий дастури», Ўзбе- 
кистон Республикаси Прези- 
дентининг «Уқувчи ёшларни 
рағбатлантириш чоралари 
тўғрисида» ва «Камолот» 
ёшлар ижтимоий )^ракатини 
қўллаб-қувватлаш ва улар- 
нинг самарадорлигини оши- 
риш тўғрисида»ги қарорла- 
ри, «Ёш оилаларни моддий 
ва маънавий қўллаб-қувват- 
лашга доир қўшимча чора- 
тадбирлар тўғрисида» ҳэмда 
«Болалар мусиқа ва санъат 
мактабларииинг моддий-тех- 
ник базасини мустаҳкамлаш 
ва уларнинг фаолиятини яна- 
да яхшилаш бўйича 2009 -  
2014 йилларга мўлжалланган 
давлат дастурини тайёрлаш 
чора-тадбирлари тўғрисида»- 
ги фармонлари ҳамда бошкэ 
муҳим давлат ҳужжатлари 
қабул қйлинганлигини эсла- 
тиб ўтиш кифоя. Уларнинг 
ҳеч бири қоғозда қолиб ке- 
таётгани йўқ, Биргина мисол. 
Ёш оилаларнинг уй-жой му- 
аммоларини ечиш, зарур 
рўзғор буюмларини сотиб 
олишлари учун ўтган йили 
тижорат банклари томонидан 
57 миллиард 500 миллион 
сўм миқдорида имтиёзли 
ипотвка ва истеъмол кредит- 
лари ажратилди.

Хэр кэйси давлат, хэр бир 
миллат ўз фарзандлари 
қиёфасида, униб-ўсиб кела- 
ётган ёш авлод тимсолида 
шу халққа хос хусусиятлар 
ва фазилатларни намоён эта- 
диган, унинг азалий инти- 
лишларини рўёбга чикэради- 
ган буюк кучни кўришни, 
ҳаётга кириб келаётган 
ёшларимизнинг жамиятимиз- 
да муносиб ўрин эгаллаши- 
ни орзу қилади. Унга мукам- 
мал эришиш, замон кун тар- 
тибига қўяётган янги-янги ва- 
зифаларни яна ҳам изчил 
амалга оширишга давлати- 
миз ва жамиятимиз, кенг жа- 
моатчилик эътиборини жалб 
қилиш мақсадида Юртбоши- 
миз 2008 йилни Ёшлар йили 
деб эълон қилди. Бугун 18 
ёшгача бўлган болалар 
аҳолининг 40, 30 ёшгача 
бўлганлар эса 64 фоизини 
ташкил этишини ҳисобга 
олсак, ёшларга эътибор дав- 
лат сиёсатининг бош маса- 
лаларидан бири эканлиги 
янада ойдинлашади. Бу 
сиёсатнинг амалий қадамла- 
рини Тошкент вилоятидаги 
ешлар мисолида ҳам яққол 
кўриш мумкин.

~ Табиийки, йилимиз- 
нииг ижтимоий^сиёсий 
хусусияти ёшларга эъти- 
борни яна қам кучайти- 
ришни такрзо этади. Жум- 
ладан, ёш оилаларни мод- 
дий-маънавий кўллаб-кув- 
ватлаш борасида хэм. Шу 
йўналишдаги ишлар 
қақида гапириб берсан- 
гиэ.

Бу борадаги ишларга 
тааллуқли баьзи рақамлар- 
ни ҳозиргина айтиб ўтдим. 
Дарҳақикат, ёш оилалар, 
уларнинг муаммоларини бар- 
тараф этишга эьтибор куча- 
йиб бормокда.

Аввало, меҳнат билан 
шуғулланиш, оила бюджети 
даромадларини барқарор 
ошириб боришлари учун 
ё1ила^га имкон яратиш ке- 
рак. Ўтган йили 195 минг 
нафар ёи̂ лар иа̂  билан таь-

минланганлиги бундай имко- 
ниятлар доираси кенгайти- 
рилаётганлигини кўрсатади. 
Ёшларни кичик бизнес ва 
тадбиркорлик, касаначилик, 
чорвачилик билан шуғулла- 
нишга жалб қилиш унинг 
асосий кўринишларидир. 
Коллежлар, олий ўқув юрт- 
ларининг битирувчилари 
учун янги иш ўринларини 
барпо этишга ҳам эътибор 
ортмоқда.

Ёш оилаларга ипотека ва 
истеъмол кредитлари бериш- 
ни кенгайтириш учун алохи- 
да имтиёзлар жорий этилаё- 
тир, Мен бу ўринда янги 
Солиқ кодексида хэм бундай 
имтиёзлар кўзда тутилганли- 
гига эътиборингизни қарат- 
моқчиман. Бундан буён хўжа- 
лик субъектларига муайян 
солиқ турларини ҳисоблаш- 
да солик э̂ тортиладиган ба- 
зани ёш оилалар тоифасига 
кирувчи ходимларга ипотека 
кредити бадалларини тўлаш 
ёки уй-жой сотиб олиш учун 
йўналтириладиган маблағлар 
суммасига тенг хэжмда, аммо 
солиққа тортиладиган база- 
нинг 10 фоизидан ошмаган 
микдорда камайтириш ҳуқуки 
берилди. Айни пайтда, шах- 
сий уй-жой ёки кўп хонадон- 
ли уйда квартира қуриш, таъ- 
мирлаш ва сотиб олиш учун 
олинган ипотека кредитлари 
ва улар бўйича хисобланган 
фоизларни қоплаш учун 
йўналтирилган маблағ ҳамда 
иш берувчи уй-жой сотиб 
олиш учун берган маблаг ё1и 
оила аьзоларининг солиққа 
тортиладиган даромадларига 
кирмаслиги ҳам белгилаб 
қўйилган. Бу имтиёзлар ёш 
оилаларни қўллаб-қувватлаш 
нуқтаи назаридан ниҳоятда 
муҳим албатта.

" Олий Мажлиснинг 
Қонунчилик палатасида 
ХДП фракцияси ўз ўрни- 
га эга. Шу муносабат би- 
лан бу партиянинг етакчи- 
ларидан бири сифатида 
нималар дея оласиз?

- Фракциямизнинг 28 
аъзоси янги қонунлар лойи- 
ҳаларини ишлаб чиқиш, улар 
муҳокама ва қабул қилина- 
ётганида партиямиз электо- 
рати, хусусан, ёшлар манфа- 
атларини изчил ҳимоя қила- 
ётганлигини таъкидламоқчи- 
ман. Масалан, ипотвка тўғри- 
сидаги қонун қабул қили- 
наётганида фракциямиз аниқ 
таклифлар киритиб, уларнинг 
қабул қилинишига эришди. 
Депутатларимиз қонун ҳуж- 
жатлари, дастурларининг 
мохиятини ёшларга тушунти- 
ришда, давлат дастури, 
қонунлар, қарорлар ва фар- 
монларнинг ижроси устидан 
жамоат назоратини амалга 
оширишда ҳам фаол қатнаш- 
мокдалар.

- Шу билан бирга, - деди 
суҳбат якунида Шарбат Зул- 
фиқоровна, партиямиз 
ёшларнинг айрим муаммола- 
ри ҳал этилишида ҳам ама- 
лий ёрдам кўрсатмоқда. 
Уларнинг ўз ҳуқуқларини 
яхши билишлари учун, 
ҳуқуқий ва сиёсий саводхон- 
лигини ошириш. маънавия- 
тини юксалтириш мақсадида 
ЎзХДПда ташкил этилган 
сиёсий ва фукдролик маьри- 
фати тизими машғулотлари- 
га жалб этаяпмиз,

Асосий мақсадимиэ, шу 
тариқа, фаол, ғайратли ва 
ташаббускор ёшларимиз- 
нинг янги авлодини тарбия- 
лашни кучайтиришдан ибо- 
рат.

(Давоми. Боши 1»6етда).

«Тошкент қэкикэти»
мухбири Жўра 
САЪДУЛЛАЕВ 
суқбатлашди.

Бугуннинг гапи
Шу кунларда дала айлан- 

ган киши қишлоқ хўжали- 
гига алоқадор раҳбару му- 
тахассислар, деҳқону со- 
ҳибкорларнинг эрта тонгдан 
то оқшом қоронғисига қадар 
тиним билмай ишлаётгани- 
га гувоҳ бўлади, Буни вази- 
ят тақозо этаяпти.

Биринчидан, анчадан 
буён ёғингарчилик бўлмай, 
еру экинлар обдон чанқаб 
қолди. Иккинчидан, ҳарорат 
борган сари кўтарилиб, 
экин майдонларида табиий 
намлик тез қочаяпти. Бун- 
дай шароитда уруғлик чи- 
гитни имкони борича тез 
экиб, тупроқнинг табиий 
намига ундириб олиш чо- 
расини кўрмаган пахтакор 
кўп нарса ютқазади, Шу 
боис ҳозир пахта учун аж- 
ратилган майдонларда ке- 
ракли техника воситаларию 
ишчи кучлари тинимсиз 
хэракатда.

Шунингдек, ҳозир ғалла- 
корларимизнинг ҳам юмуш- 
лари айни тиғиз келган 
пайт. Зеро, қишнинг қаттиқ 
совуғи таъсирида ғалла ри- 
вожи орқада қолаётгани 
устига кўпдан буён ёғингар- 
чиликнинг йўқлиги вазият- 
ни янада мураккаблаштир- 
моқда.

Мутахассисларнинг тав- 
сияларига қараганда, ғалла- 
корларнинг бугунги энг 
муҳим, энг долзарб вазифа- 
лари барча майдонлардаги 
буғдойни қондириб суғо- 
ришдан иборатдир, Бунинг 
учун ҳамма имкониятлар 
бор. Фақат мавжуд сув за- 
хираларидан оқилона ва 
самарали фойдаланиш талаб 
этилади, холос.

Вазиятни тўғри тушунган 
фермер хўжаликлари ғалла- 
корлари айни кунларда буғ- 
дойни иложи борича тез 
ва сифатли суғоришга ҳара- 
кат қилмокдалар. Жумладан, 
Янгийўл тумани фермер 
хўжаликларида ҳам ғаллани 
тезроқ сувга қондириш учун 
бор имкониятлар ишга со- 
линаяпти. Сувдан фойдала- 
нувчилар уюшмалари билан 
ҳамкорлик янада кучайтири- 
либ, мавжуд сувни тўғри 
тақсимлаш ва айниқса, ис- 
рофгарчиликка йўл қўймас- 
лик масалаларига жиддий 
эътибор қаратилмокда. Ғал- 
лани тез ва ва сифатли су- 
ғоришдан ташқари, бегона

ўтлардан бутунлай тозалаш 
айрим майдонлардаги ғўза- 
поя қолдиқларини юлиб 
ташлаш, ривожланишдан 
кўпроқ орқада қолган май- 
донлардаги ғаллага сувдан 
олдин қўшимча ўғит бериш 
каби муҳим ишлар оби-то- 
бида олиб борилмокда.

Бундай астойдил саъй- 
ҳаракатни «Дўстлик» фермер 
х^аликлари уюшмаси ғал- 
лазорларида ҳам кузатиш 
мумкин, Уюшма ҳудудида 20 
нафар фермер фаолият юри- 
тади. Аксарият майдонларда- 
ги ғалланинг ривожи бар- 
авж. Қэлин туплаган буғдой 
бегона ўтлардан, ғўзапоя 
қолдиқларидан ҳоли.

-  Бу яхш ику-я, “ деди 
ғаллазорни оралаб чиқиб, 
уст-бошидаги чангларни 
қоқатуриб туман ҳокими

ганбой омад», «Ҳамза 
омад», «Шермат» ва «Раз- 
зоқ омад» фермер хўжа- 
ликлари ғаллазорларини 
кўздан кечириб, ҳокимнинг 
куюнаётгани бежиз эмасли- 
гини тушундик, Аввало, 
ҳамма ерда дала ишлари 
қизигандан-қизиб бораёт- 
ган шу паллада бу хўжа- 
ликларнинг ғаллазорлари- 
да бирор қимирлаган жон- 
ни учратмадик, Қолаверса, 
ғалланинг аҳволини кўриб, 
ачинасан киши. Кўпгина 
майдонлар ғўзапоя қолдиқ- 
ларидан тозаланмаган. Ак- 
сарият майдонлардаги 
ғалла чанқаб қолган. Ай- 
рим жойларда ғаллани бе- 
гона ўт босган.

Қаровсизлик шу даража- 
даки, ички суғориш шахоб- 
чалари тозаланмаган. Баъ-

()

ехуд янгийўллик айрим 
«заминдор»ларнинг ғаллани суғоришни 

пайсалга солаётганлари хусусида

Ушбу нохуш манзаралар 
акс этган суратларни бир- 
бир кўздан кечирган туман 
ҳокими аввалига ўйга тол- 
ди, сўнг астагина деди:

-  Газетангизда бос- 
моқчи экансизлар, мен 
нима ҳам дердим, Балки 
шуниси маъқулдир, Ер- 
дан уялмаган бу ношуд 
фермерлар зора, элдан 
уялса...

Ҳокимнинг фикрида жон 
бор, албатта. Бу бошқа ай- 
рим лоқайд фермерларга 
сабоқ бўлса, ажаб эмас.

Наримон Ҳайитқулов. -  
Аммо, баъзи ношуд фер- 
мерларимиз бизни ортиқча 
ташвишга қўйишаяпти. 

Дарҳақиқат, биз «Мер-

зи ариқлар эътиборсизлик 
оқибатида кўмилиб кетиб, 
яроқсиз ҳолга келган. Фер- 
мер хўжаликлари раҳбарла- 
ри бундай аҳволда ғалла-

ни суғориб бўлмаслиги ёки 
бир иложини қилганда ҳам 
сув уч ҳисса ортиқча исроф 
бўлишини наҳотки тушу- 
нишмайди?

«Тошкент қакикати»
мухбири 

Еркебой БОТИРОВ 
олган суратлар.

ПАРРАНДА ГРИППИ 
ТУФАЙЛИ

Маълумотларга қара- 
ганда, жорий йилда 
дунёда 24 киши пар- 
ранда грилпи вирусини 
юктирган ва улардаи 19 
нафари ҳаётдан кўз 
юмган.

М утахасси сл ар н и н г  
сўзларига кўра, айни вақт- 
да бундай ҳолат асосан 
Миср, Индонезия ва Вьет- 
намда кўпроқ учрайди. 
Мазкур мамлакатларда 
эпидемия авж олиб бора- 
ётгани туфайли фавқулод- 
да чоралар кўрилмоқда: 
парранда гриппи вируси- 
нинг тарқалишига қарши 
курашнинг стратегик режа- 
си ишлаб чиқилмоқда. 
Унга мувофиқ "Н5-МГ' 
штаммли вирусни юқтир- 
ган беморларга алоҳида 
тиббий ёрдам кўрсатила- 
ётир,

Маълумотларга кўра, 
2003 йилдан буён дунё- 
нинг ўн тўрт мамлакатида 
уч юз саксонга яқин киши 
парранда гриппи вируси- 
ни юқтирган ва қарийб 
икки юз қирқ нафари ҳаёт- 
дан кўз юмган.

ЕВРОПА КЕНГАШИ 
НИМА ДЕЙДИ?

РАТА-ТАСС мухбири- 
нинг хабар беришича, 
Францияда Европа кен- 
гаши конференцияси 
очилди. Анжуманни ўтка- 
эишдан кўзланган асо- 
сий макрад электрон жи- 
ноятчиликка қарши ку- 
раш масалаларини муҳо- 
кама килишдан иборат.

Кўплаб мамлакатлардан 
икки юздан зиёд олим ва 
мутахассис иштирок этаёт- 
ган мазкур конференция- 
да Интернет тармоғида 
амалга оширилаётган тур- 
ли жиноятчилик ва фириб- 
гарлик ишларини барта- 
раф этиш чора-тадбирла- 
ри кўриб чиқилади. Унда, 
шунингдек, ҳуқуқни муҳо* 
фаза қилиш органлари 
билан Интернет провай- 
дерлари ўртасидаги ҳам- 
корлик алоқаларини ри- 
вожлантириш юзасидан 
фикр алмашилади.

ХЛЛОКАТ
САБАБЧИЛАРИ

Мисрда автобус ҳало- 
кати рўй борди. Сайёқ-
ларни олиб кетаётган 
автобуснинг агдарилиб 
кетиши оқибатида қай- 
довчи хэлок бўлди ва ўн 
тўрт киши огир жаро- 
хэтланди. Бу қакда Миср 
қуткэрув хизмати хабар 
тарқатди. Айни вақтда 
бахтсиэ қодиса сабаб- 
лари аниқланмокда.

Бундай фожиаларнинг 
асосий сабабчилари юк 
машинаси, микроавтобус 
ва такси ҳайдовчилари 
бўлиб, улар тез-тез қоида- 
бузарликларга йўл қўяди- 
лар.

_ _
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ВИЛ05П' ИИБ йўл ҳаракоти хавфсизлик хизми- 
ти бош қармасида республика Вазирлар М аҳка- 
масииинг 2008 йил 29 февралдаги «Д^влсгг божи 
ставкаларига қўшимчсшар киритиш тўғрисидамги 
қарорнииг мақсади ва мазмуномоҳиятини тушун- 
тиришго қаротилган семинор ўткозилди.

Унда вилоят адлия ва 
давлат солиқ бошқармала- 
ри ҳамда бошқа манфаат- 
дор ташкилотлар вакилла- 
ри иштирок этди.

Семинар қатнашчилари- 
га юқоридаги қарорга му- 
вофиқ 1 апрелдан бошлаб, 
мулкчилик шаклидан қатъи 
назар, корхона, ташкилот ва 
муассасалар, фуқаролар 
ўртасида, шумингдек, фуқа- 
ролар, корхоналар ва таш- 
килотлар ўртасида Ватани- 
мизда ишлаб чиқарилган, 
фойдаланиш муддати ишлаб 
чиқарувчининг расмий ди- 
лерларидан харид қилинган 
кундан бошлаб бир йилдан 
ошмаган енгил автотранс- 
порт воситалнпининг олди-

сотди, алмаштириш, ҳадя 
этиш шартномаларини тас- 
диқлаганлик учун бож ҳар 
бир от кучи учун знг кам 
ойлик иш ҳақининг беш ба- 
равари миқдорида, шунинг- 
дек, автотранспорт восита- 
ларидан фойдаланиш ёки 
тасарруф этиш ҳуқук н̂и бе- 
рувчи ишончномани тасдиқ- 
лаганлик учун бож ҳар бир 
от кучи учун энг кам ойлик 
иш ҳақининг уч баравари 
миқдорида ундирилиши ту- 
шунтирилди.

Давлат божи ставкалари 
розидент ва норвзидвнтли- 
гидан қагьи назар барчп 
юридик ва жисмоний шахс 
ларга бир хилда татбиқ эти- 
лади.

Тошкент вилоят корхона ва 
ташкилотлари ҳамда аҳоли диққатига!

Тошкеит вилоят «Иссиқлик манбаи» ишлаб чикэриш бошкэрмаси вилоят 
корхона ва ташкилотлари хэмда ақолига шуни маълум к^ладики, Тошкент 

вилоят Молия бошкэрмаси томонидан тасдикланган 2008 йил 17 март 
ТВ-08-11-3-2008/1 реестрига мувофиқ2008 йил 10 апрелдан иситиш ва иссиқ

сув таъминоти учун куйидаги ойлик тарифлар белгиланади:

Улгуржи истеьмолчиларга 
1 Гкал учун ҚҚС (қўшилган қиймат 
солиғи)сиз 14939 сўм 80 тийин. 

Аҳолига:
марказий иситиш 1

яшаш майдони учун бир ойга 277 
сўм 70 тийин;

иссиқ сув таьминоти 
1 одамга бир ойга 2595 сўм 
10 тийин.

Агар иссиқ сув ўлчагич ўрна- 
тилган бўлса:

иссиқ сувдан мвьёрида фой- 
даланганлик учун 1 куб. метрга 
596 сўм.

1. Ушбу прейскурат тарифлари Ўзбекис- 
тон Республикаси худудида аҳолига етка- 
зиб бериладиг ан табиий газ учун қўллани- 
лади.

2. Аҳоли томонидан шахсий уй ва квар- 
тираларни иситиш учун фойдаланилган газ 
хэки, иситиш ускуналарининг туридан кэтъи 
назар, беш ойлик иситиш мавсуми учун 
хэр ой бўйича белгиланган.

Агар Крракэлпогистон Республикаси Ва- 
зирлар Кенгаши, вилоятлар ва Тошкент 
и]а>де хркимликлари томонидан иситиш м;ю- 
суми беш ойдан кам ёки кўп мудцатга бел- 
гиланган бўлса, истеьмолчилар билан фой- 
даланилган газ учун тегишлича қайта хисоб- 
китоб килинади,

3. Истеьмолчи {абонент)да иссиқ сув 
гаьминоти учун мўлжалланган иккита ёки 
ундан ортиқ газ плитаси йки сув иситгич 
бор бўлса, ушбу ускуналарга газ сарфи 
меъёри икки ёки ундан кўпроқ миқдорга
Ш 1ирилади.

4. Газ ўлчагичлар ўрнатилган уй (квар- 
тира)ларда газдан фойд(1ланганлик учун 
тўлов ўрнатилгг̂ н хисоблагич хэмда у1л6у

прейскурантдаги таъриф бўйича амалга 
оширилади.

5. Фойдаланилган табиий газ учун тўлов 
миқдорини белгилашда барча яшовчилар, 
шу жумладан, вақгинчалик яшаб турганлар 
ҳам ҳисобга олинади.

6 . Иситиладиган хоналарга, иситиш 
қурилмалари кэерда жойлашганлигидан 
кэтьи назар, барча фс̂ йдали майдон Я1уаш 
хоналари, ванна, ошхона, йўлаклар ва иси- 
тиш асбоблари бўлган бошқа хоналар (ве- 
ранда, терасса, ойнаванд балкон ва ^шкэ 
қўшимча курилмалар) киради,

7. Прейскурантнинг иккинчи бўлими та- 
рифлари аҳолига еткаэиб б̂ р̂илгшиг ан та- 
биий ға;1нинг Ўзбвкистон Республикаси Ва- 
зирлар Махқамасининг 2002 йил 28 март- 
даги 99-сонли 2003 йил 2 ок1я6рдаги 
421-сонли қврорлари билан тасдиқланган 
газ са̂ к()и мвьёри хисоб1а олинган қолда 
иишаб чикялган.

Исигилсши1ан хонанинг' мньйри бир 
киши учун 43 куб. мотр миқдорида бвлги- 
ланган.

Хона учун белгиланган моьйр миқцори-
1. ТАБИИЙ ГАЗДАН ФОЙДАЛАИГАНЛИК ЮЗАСИДАН АҲОЛИ

да фойдаланилган газ (43м7одам) хэки 
(^лгиланган тариф бўйича, меъёрдан ор- 
тикча фойцаланилган газ учун эса бир ярим 
ҳисса миқцорида тўланади.

8. Иссикҳона хэмда оранжереяларни ав- 
тоном сув иситгич ва қозонлар оркэли, якка 
тартибдаги меҳнат билан шуғулланиш ор- 
қали тандир, крзонлар учун фойдаланилган 
табиий газ хэки улгуржи исттлюлчилар учун 
белгиланган тариф бўйича газ ўлчагичлар 
йўқ ҳолларда фойдаланилган газ микдори 
газ-гарелк£1 қурилмасининг кечаю кундуз 
тўхтовсиз ишлагандаги анг юқори қуввати 
ва иситиш мав(Л1У»и учун белгиланган шарт- 
ногЯа бўйича ҳисобланади.

9. Ушбу прейскурантнинг «Умумий йўл- 
йўриқпари>», агар қўшимча прейскурантда 
бошкэча ҳолат кэйд зтилмаган бўлса. ке- 
ЙИН1И барча қўшимча прейскурантларг а 
т̂ 1аллуқлидир.

10. Ушбу чакана нарх/гар Ўзбекистон 
Р̂ к;публикаси Молия ва.чирлиг ининг илгари 
тасдиқланган (2007 йил 28 март реестр
1^9-03-22-05-РУз-18-2007) нархи ў̂ мгига
2008 йил 1 ап()елл/1Н бошлаб жорий зтидди. 
УЧУН ТАРИФЛАР

т/р

1.1

1.2

Номи

Т/Р

Газ ҳисоблагич ўрнатилган аҳолига 
отказиб бериладиган газ
Газ ўлчагичлар йўқ бўлган опқаг пиширига на иссиқ 
сув таьминоги учун аҳолига втказиб берилган газ 
ИСИ1ИШ учун

2. ГАЗ ЎЛЧАГИЧЛАРИ БЎЛМАГАН 
УЧУИ ФОЙДАЛАНИЛГАН ТДБИИЙ 

Истеъмолчининг тавсифномаси

Стандарт ёки ТУ

ГОСТ 5542-87

Ўлчов бирлиги

10 м ’'

2 . 1'ПМаркизии Тишхсий  ̂ таьминтй йулТан

2.2

2.3

2.4

2.5

10 м^
10 м'

КОММУНАЛ*МАИШИЙ ЭКТЙЁЖЛАР 
ГАЗ ТАРИФЛАРИ (ГОСТ 5542:97)

Ўлчои
бирлиги учун 
тариф (сўм)
250.00"

432,05
200.35

уйларда онқат пишириладиган гам плигаси 
Газда сун иситиш қурилмаси йўқ, марказий иссиқ 
сун таьминоти бўлмаган уйларда опқат 
пишириладиган газ плитаси
Марказий иссиқ сув таьминоти бўлма̂ ан ёки иссиқ сун 
билан нақти-оақтида таьминланадиган уйларда иссиқ 
суа таьминоти учун газда сун иситиш қурилмаси 
Уй на кнартираларни, газда иситиги қурилмапарининг 
туридан кэчьи назар, якка таршбда иситиш чоғида 
газдан фойдаланганлик учун боиг ойлик исижга 
мансуми даномида ҳар ойда:
Қорақалпогистон Рвспубликаси на Хораэм ииломти, 
Тошквнт ишқри на бошқа нилонмгар 
Чорна моллари учун дагал хангак на илдизмввали 
озуқаларни буглаш, шунингдвк. суғориш аа 
санитария мақсадларида сув исигиш

Ўлчов бирлиги

Кар 15йр яшончидан 
11,0 м̂

15,0 м

16 мч

Исижлнди) ан 
хонанинг
1 м̂  учун

1Хонанинг 
Хонанин! 1 
бир бош 
опа 
5.6 м̂  
молг а 
23,7 м̂  
қўй (эчки)га 
202 м* 
чўчқа» а 
12,5 м’

м̂ ига 6,0 м̂  
м̂ ига 5,76 м̂

Тариф тўлоАи

7776,03

8294.42

600,99
577.00
2903.00

12286,18 

1140.59 

6480,05
) Иситиш учун беш ойга мўлжаллаиган иситиш маасуми дааомида қак. тўланади

648,00

691.20

120,20 
1 15,40 
241,92

1023.85

95.05

540,00



2008 йил
5 апрель ТОШКЕИТ ҲЙҚИҚЯТИ 3

У з б е к и с то н  телевиде иеси к у р с а т у

6 .00 , 12.00 «Ассалом, Ўзбекис- 
тон!>».
7 .00 «Сарой жавоҳири». Т/с. 
7.35, 18.40, 20.50 «Минг бир ри- 
воят».
7 .40  «Дилхуш наволар».
8 .00  «Таҳлилнома».
8.45, 13.50, 17.15 «Олтин мерос».
8 .5 0  «Жаҳон Отин Увайсий». 
В/ф.
9.30, 16.40 «Юртим бўйлаб» дас- 
тури: «Муқаддас қадамжолар».
9.55 «Болалар дунёси».
1 0 .15  «Кўк сичқон ва мушук». 
М /с.
10.35 «КиноТеатр».
11.00, 14.00, 17.00, 19.30, 21.00 
«Ахборот».
11.10 «Ватанпарвар».
13.00 «Олам ва одам» дастури: 
«Фазодаги Эйнштейн».
14.20 «Соҳибқирон». Спектакль.
17.20 «Агар Сиз».
1 7 .4 0  «Эртаклар -  яхшиликка 
етаклар».
18.00 «Сизнинг адвокатингиз».
18.05 «Изҳор».
18.10 «Дунёнинг ишлари». Т/с.
18.50 «Бир кун».
19.15 «Оҳанглар оғушида».
20.05 «ТВ шифокор».
20.10 «Аччиқ ёлғон». Т/с.
21 .35  «Одамфурушлар».
21.55  «Сўнгги қиролича». Т/с.
2 3 .00  «Қўшиғимсан, муҳаббат». 
/ 8 М8 /.
23 .10 «Виждон». Т/с.

\С  ^ОЗНЬАК

СЕШАНВА

15.55 
16.00, 
16.10
16.45
17.00
17.10
17.15
17.20
17.30
17.40
18.00
18.20
18.55
19.30 
20 . 10 ,
20.15 
20.20
20.40 
21.00
21.10
21.55
22.30 
23.00
23.45

«Аждодлар садоси». 
19.00, 22.00 «Давр». 

«Шерлок Холмс». Т/с. 
«Тасвир ва таассурот». 
«Даврнинг боласи». 
«Болалар баҳори». 
«Темурхон наслига». 
«Зулфия издошлари». 
«Ёшлик баёзи». 
«Соглик-бойлик».
«Мулки мумтоз».
«Бир само остида». 
«Юрт тинчлиги»..
«Алия». Т/с.
20.30 «УгЕХ хабарлари» 
«Ватаним!».
«ТВ-банк».
«Кўклам наволари». 
«Ватан меҳри». 
«Жумонг». Т/с. 
«Телетуҳфа». 
«8 М8 -мусиқа». 
«Ҳаёт-мамот». Т/с. 
«Таскин».

18,00
18.10,
18.25
18. 30,
18.50 
19.20,
19.25
19.50 
20.20
20.50 
21.00
21.45 
22.10
22.45
22.50

М/ф «Маугли».
21.50 «Телекурьер-маркет». 
«Биласизми?».
20.00, 21.30, 22.30 «Пойтахт» 
«Эсмеральда». Т/с.
20.15 «ТВ юрист».
Музь1ка 8 М8 .
«Будьте здоровь!». 
«Милагрос». Т/с. 
«Интервью».
«Жозиба».
«Ўйларим».
«Аёл қалби».
«Кино 8 МЗ со звездами». 
Х/ф «Флешка».

7.00 «Водрое утро».
8.00 «Талқин».
8.25 «Малахов 4 » .

9.30 «Версия».
1 0 .0 0  Сериал «Татьянин день».
11.30 Спортивная гимнастика.
18.00 «Полвонжон».
18.20 «Тет-а-тет».
18.30.21.30 «Хабарлар».
1 8 . 5 5  «Мусиқий тайм».
19.20 «Ким нимага қодир?». 
19.50 «Спортлото».
20.00 Баскетбол.
20.40 «Менинг ёрим». Сериал.
2 1 . 5 5  «Жди меня».
2 2 .4 5  «Бизнес-ревю».
2 2 . 5 5  Еврофутбол.

6.00, 12.00 «Ассалом, Ўзбекистон!».
7.00 «Сарюй жавоҳири». Т/с.
7.35, 18.40, 20.50 «Минг бир ривоят».
7.40 «Дилхуш наволар».
8.00, 11.00, 11.50, 14.00, 17.00, 19.30,
21.00 «Ахборот».
8.35, 14.20, 17.15 «Олтин мерос».
8.45 «Жаҳон Отин Увайсий». В/ф.
9.25.15.00 «Юртим бўйлаб» дастури: «Му- 
қаддас қадамжолар».
9.50 «Ўйла, Изла, Топ!»
10.30 Ғ. Тошматов номидаги дуторчилар 
ансамблининг концерти.
10.50 «Сизнинг адвокатингиз».
11.10, 20.05 «ТВ шифокор».
11.15, 20.10 «Аччиқёлғон». Т/с.
13.00, 21.55 «Сўнгги қиролича». Т/с. 
13.55 «Эски альбом».
14.30, 18.10 «Дунёнинг ишлари». Т/с.
15.25 «Интеллектуал ринг».
16.10 «Обод манзиллар».
16.30 «Шахсий фикр».
17.25 «Эзгулик».
17.40 «Эртаклар -  яхшиликка етаклар». 
18.05 «Изҳор».
18.50 «Зийнат».
19.10 «Охднглар оғушида».
21.35 «К̂ 1шлоқҳаёти».
23.00 «Кўшигимсан, муҳаббат». /ЗМ8/.
23.10 «Виждон». Т/с.

УОЗНЬАК

6.55 «Аждодлар садоси».
7.00, 17.20 «Мультипанорама».
7.40 «Сув ҳам тугайдими?».
8.00, 15.00 «Ёшлар майдони».
9.00 «Камолот».
9.10 «Кдцрдон қўшиқлар»,
9.20, 19.30 «Алия». Т/с.
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 22.00 «Давр». 
1 0 .1 0 « Ёшлар и ла саёҳат».
11.00 «К1потап1уа».
11.30 «Нафосат олами».
11.40, 18.00 «Мулки мумтоз».
12.00, 21.10«Жумонг».Т/с.
12.40 «иоита!».
13.10 «Ватанпарвар»,
14.00 «Пуаро».Т/с.
14.50 «Ёшлар йили».
16.10 «Шерлок Холмс». Т/с.
16.45 «Тасвир ватаассурот».
17.00 «Даврнинг боласи».
17.10 «Болалар баҳори».
17.15 «Болалар табассуми».
18.20 «Паноҳ». Т/с.
18.55 «Юрттинчлиги».
20.15 «Тафаккур чироғи».
20.20 «Автопатруль».
20.40 «Кўклам наволари».
21.00 «Ватан мехри».
21.55 «Телетуҳфа».
22.30 «Футбол-2008».
23.00 «Ҳаёт-мамот». Т/с.
23.45 «Таскин».

18.00
18.10,
18.25
18.30,
18.50 
19.20,
19.25
19.50 
20.20
20.50 
21.00
21.45 
22.10
22.45
22.50

М/ф «Маугли».
21.50 «Телекурьер-маркет». 
«Биласизми'?».
20.00,' 21.30, 22.30 «Пойтахт». 
«Эсмеральда». Т/с.
20.15 «ТВ юрист».
Музмка 8 М8 .
«Ҳимоя».
«Милагрос». Т/с.
«Репортаж».
«Жозиба».
«Ўйларим».
«Тошкент ҳайвонот боғи». 
«Кино 8 М8  со звёздами»,
Х/ф «Радио».

7.00 «Бодров утро».
8.00, 9.30, 18.30, 21.30 «Ха15арлар». 
8.25 «Малахов +».
9.50 Сериал «Татьянин день».
11.20 Миллий эстрада симфоник ор- 
кестрининг концерти.
11.40 Спортивная гимнастика.
18.00 «Болалар спорти».
18.15 «Мир природьи. Д/ф.
18.55 «Мусиқий тайм».
19.15 «Жаҳон спорти юлдузлари». 
19.35 «Олимп сари йўл».
19.50 «Оокег, 8ирег1оио».
20.05 Оғир атлетика.
20.40 «Менинг ёрим». Сериал.
21.50 «Моя свекровь монстр». Х/ф. 
23.30 «Бизнес-ревю».
23.40 Футбол.

ЧОРШАНБД 9

6.00.12.00,«Ассалом, Ўзбекистон!».
7.00 «Сарой жавоҳири». Т/с.
7.35, 20.50 «Минг бир ривоят».
7.40 «Болалик қўшиқлари».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 19.30, 21.00 
«Ахборот».
8.35, 14.20, 17.15 «Олтин мерос».
8.40 «Жаҳон Отин Увайсий». В/ф.
9.20 «Муборак сана».
9.25,15.00«Юртимбўйлаб»дастури:«Мо- 
зий сирлари».
10.00 «Бизнинг кутубхона».
10.10 «Кўк сичқон ва мушук». М/с.
10.20 «Ягона оилада».
10.40 «Қорақалпоқ наволари».
11.10, 20.05 «ТВ шифокор».
11.15, 20.10 «Аччиқ ёлғон». Т/с.
11.55, 14.55, 21.35 «Муборак сана».
13.00, 21.55 «Сўнгги қиролича». Т/с. 
13.55*«Эски альбом».
14.25, 18.10 «Дунёнинг ишлари». Т/с. 
15.35 «Оддий хдқиқатлар».
16.20 «Зийнат».
16.40 «Эркин иқтисодиёт».
17.20 «2008 йил - Ешлар йили». «Таъ- 
лимга эътибор -  келажакка эътибор».
17.40 «Эртаклар - яхшиликка етаклар».
18.00 «Сизнинг адвокатингиз».
18.05 «Изҳор».
18.40 «Х^ммат».
18.55 «Бир асар тарихи».
19.15 «Оҳанглар оғушида».
21.40 «Самаркэнднинг мовий гумбазлари».
23.00 «Қўшиғимсан, муҳаббат». / 8М8/.
23.10 «Виждон». Т/с.

У08Н1АК
6.55 «Аждодлар садоси».
7.00.17.20,«Мультипанорама».
7.40 «Сув ҳам тугайдими?».
8 .0 0 , 15.00«Ёшлармайдони».
9.00 «Ёшлар йили».
9.10 «Қадрдон қўшиқлар».
9.20, 19.30 «Алия». Т/с.
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 22.00 «Давр».
1 0 . 1 0  «Ёшлар ила саёҳат».
11.00 «Футбол-2008».
11.30 «Хазина».
11.45, 18.00 «Мулки мумтоз».
12.00, 21.10 «Жумонг». Т/с.
12.40 «Чемпион».
13.10 «Самарқанд жавоҳири».
13.50 «Ёшлик баёзи».
14.00 «Пуаро». Т/с.
14.50 «Келажак згалари».
16.10 «Шерлок Холмс».Т/с.
16.45 «Тасвир ватаассурот».
17.00 «Даврнинг боласи».
17.10 «Болалар баҳори».
17.15 «Болалар табассуми».
18.20 «Паноҳ». Т/с.
18.55 «Юрттинчлиги».
20.15 «Тафаккур чироғи».
20.20 «Автопатруль».
20.40 «Кўклам наволари».
21.00 «Ватан мехри».
21.55 «Телетуҳфа».
22.30 «ЗМ8 -мусикд».
23.00 «Ҳаёт-мамот». Т/с.
23.45 «Таскин».

7.30 «Салом, Тошкент!».
8.30 хТошкентда латифа».
8.35, 18.50«Эсмеральда».Т/с.
9.00, 18.10,21.50 «Телекурьер-маркет». 
9.16, 11.20. Ш.20. 20.15 «ТВ юрист». 
9.20 «Ҳимоя».
9.30, 10.30, 18.30, 20.00, 21.30, 22.30 
«Пойтахт».
9.45, 20.50 «Репортаж».
9.55, 21.45 «Ўйларим».
10.00, 19.25 Музь1каЗМ8 .
10.25, 18.25 «Виласизми?».
10.40, 20.20 «Милагрос». Т/с.
.11.10 «Будьте здоровь!».
11.30 Х/ф «Радио».
18.00 М/ф «Маугли».
19.50 «Мукдддас қадамжолар».
21.00 «Жозиба».
22.10 «2008 йил ~ Ёшлар йили»; «Эрта- 
миз эгалари».
22.45 «Кино 8МЗ со звёздами».
22.50 Х/ф «Последний легион».

ПАЙШАНЕА 10

6.00.12.00,«Ассалом, Ўзбекистон!».
7.00 «Сарой жавоҳири». Т/с.
7.35, 16.10, 20.50 «Минг бир ривоят».
7.40 «Дилхуш наволар».
8.00, 11.00, 11.50, 14.00, 17.00, 19.30,
21.00 «Ахборот».
8.35, 14.20 «Олтин мерос».
8.40 «Жаҳон Отин Увайсий». В/ф.
9.20,15.00«Юртимбўйлаб»дастури:«Му- 
қадцас қадамжолар».
9.50 «Цирк, цирк, цирк».
10.10 «Кўксичқон ва мушук». М/с.
10.30 «2008 йил - Ёшлар йили». «Таъ- 
лимга эътибор - келажакка эътибор».
10.50 «Сизнинг адвокатингиз».
11.10, 20.05 «ТВ шифокор».
11.15, 20.10 «Аччиқёлғон».Т/с.
13.00, 21.55 «Сўнгги қиролича». Т/с. 
13.55 «Эски альбом».
14.30, 18.10 «Дунёнинг ишлари». Т/с. 
15.25 «Оҳанрабо».
16.15 «Бир асар тарихи».
16.40 «Имконият».
17.15 «Шифокор кдбулида».
17.40 «Эртаклар -  яхшиликка етаклар». 
18.05 «Изҳор».
18.40 «Ҳаёт манзаралари».
18.50 «2008 йил ~ Ёшлар йили». «Бу се- 
нинг тенгдошинг».
19.10 «Оҳанглар оғушида».
21.30 «Хонадон».
23.00 «Қўшиғимсан, мухэббат». /ЗМЗ/.
23.10 «Виждон». Т/с.

1Т УОЗНЬАК
6.3Э «Аждодлар садоси».
7.00.17.20,«Мультипанорама».
7.40 «Сув ҳам тугайдими?».
8.00, 15.00 «Ёшлар майдони».
9.00 «Зулфия издошлари».
9.10 «Қадрдон қўшиқлар».
9.20, 19.30 «Алия». Т/с.
10.00, 16.00, 19.00, 22.00 «Давр»
1 0 . 1 0  «Ёшлар ила саёҳат».
11.00 «Автопатруль».
11.20«Умр баҳори».
11.40 «Ёшлар навоси».
12.00, 21.10 «Жумонг». Т/с.
12.40 «Чемпион».
13.00 «Давр».
13.10 «Эверест».
13.50 «Келажак овози».
14.00 «Пуаро».Т/с.
14.50 «УозИ1аг-ҒМ».
16.10 «Шерлок Холмс». Т/с.
16.45 «Тасвир ва таассурот».
17.00 «Даврнинг боласи».
17.10 «Болалар баҳори».
17.15 «Болалар табассуми».
18.00 «Мулки мумтоз».
18.20 «Паноҳ».Т/с.
18.55 «Юрттинчлиги».
20.15 «Тафаккур чироғи».
20 .20  «Хдёт қадри».
20.40 «Кўклам наволари».
21.00 «Ватан мехри».
21.55 «Телетуҳфа».
22.30 «К1п0тап1уа».
23.00 «Хэёт-мамот». Т/с.
23.45 «Таскин».

7.00 “Бодрое угро«.
8.00,9.30, 18.30 «Хабарлар», 
8.25 «Малахов +».
9.50 Сериал «Татьянин день».
1 1.20 «Спорт менинг ҳаётим». 
11.40 Турон яккакураши,
16.20, 21.00, 23.40 Футбол.
18.20 «Тет-а-тет».
18.55 «Мусик>1й тайм».
19.15 «Вилоят спорти»,
19.30 «Шарқяккакурашлари».
19.50 «Спортлото».
20.00 «Ёшлик шижоати»,
20.15 «Монинг ёрим». Сериал.
23.00 Волейбол.

7.30 «Салом, Тошкент1».
8.35, 18.50 «Эсмеральда». Т/с.
9.00, 18,10, 21.50«Телекурьер-маркет». 
9.15, 11.50, 19,20, 20. ̂ ■̂̂ «ТЙ юрист»; ^
9.20 Камер оркестрининг концерти. 
9.30, 10.30, 18.30, 20.00, 21.30, 22.30 
«Пойтахт».
9.40 «Эртамиз эгалари».
9.55, 21.45 «Ўйларим».
10.00, 19.25 МузукаЗМЗ.
10.25, 18.25 «Биласизми?».
10.40, 20.20 «Милагрос». Т/с.
11.10, 20.50 «Интервью».
11.20 «ОткрЬ1тая дверь».
12.00 Х/ф «Последний легион»,
18.00 М/ф «Маугли».
19.50 «Экономическое ревью».
21.00 «Жозиба».
21.25 «Анонс»,
22.10 «Конун доирасида».
22.45 «Кино ЗМ8 со звёздами».
22.50 Х/ф «Успеть до полуночи».

ЖУМА 11

6.00.12.00,«Ассалом.Узбекистон!».
7.00 «Сарой жавоҳири», Т/с.
7.35, 18.45, 20.50 «Минг бир ривоят».
7.40 «Дилхуш наволар».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 19.30, 21.00 
«Ахборот».
8.35, 14.20,17.15 «Олтин мерос».
8.40 «Жаҳон Отин Увайсий». В/ф.
9.20.14.55 «Юртим бўйлаб» дасгури: «Му- 
қаддас қадамжолар».
9.45 «Гўзал Ойсулув хдқида ривоят». Б/ф. 
11.10, 20.05 «ТВ шифокор».
11.15, 20.10 «Аччиқ ёлғон». Т/с.
11.50 «Юртим бўйлаб» дастури: «Наман- 
ган ширмойлари».
13.00, 21.55 «Сўнгги к̂ р̂олича». Т/с.
13.55 «Эски альбом».
14.25, 18.10«Дунёнингишлари».Т/с.
15.20 «Кяшлоқҳаёти».
15.40 «Самаркэнднинг мовий гумбазлари».
16.00 «Шукрона».
16.20 «Тарих кўзгуси».
16.40 Ю, Ражабий номидаги мақом ан- 
самблининг концерти.
17.20 «Саломатлик дастури».
17.40 «Эртаклар - яхшиликка етаклар».
18.00 «Сизнинг адвокатингиз».
18.05 «Изҳор».
18.50 «Зиё» студияси: «Эътиқод мустаҳ- 
камлиги йўлида»,
19.10 «Оҳанглар оғушида».
21.35 «Янги наволар».
23.00 «Қўшиғимсан, муҳаббат». /ЗМЗ/.
23.10 «Виждон», Т/с.

У08Н1АК
6.55 «Аждодлар садоси*.
7.00.17.20,«Мультипанорама».
7.40 «Сув ҳам тугайдими?».
8.00, 15.00 «Ёшлар майдони».
9.00 «Келажак эгалари»,
9.10 «Қадрдон қўшиқлар».
9.20, 19.30 «Алия». Т/с.
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 22.00 «Давр».
1 0 . 1 0  «Ёшлар ила саёҳат».
11.00 «Автопатруль».
11.20 «Соғлик-бойлик».
11.40 «Ёшлар навоси».
12.00, 21.10 «Жумонг».Т/с.
12.40 «Чемпион».
13.10 «Бир само остида».
13.45 «Мулки мумтоз».
14.00 «Пуаро». Т/с.
14.50 «Нафосатолами».
16.10 «Шерлок Холмс». Т/с.
16.45 «Тасвир ва таассурот».
17.00 «Даврнинг боласи».
17.10 «Болалар баҳори».
17.15 «Болалар табассуми».
18.00 «Мулки мумтоз».
18.20 «Паноҳ». Т/с.
18.55 «Юрт тинчлиги».
20.15 «Тафаккурчироғи».
20.20 «Ҳаёт кадри».
20.40 «Кўклам наволари».
21.00 «Ватан меҳри».
21.55 «Телетуҳфа».
22.30 «8МЗ-мусиқа».
22.50 «Агарда...». Б/ф.
00.20 «Таскин».

7.00 «Бодрое утро». 
8.00,9.30, 18.30 «Хабарлар».
8.25 «Малахов +».
9.50 Сериал «Татьянин день».
11.20 Самбо.
11.50 Турон яккакураши.
18.00 «Халқўйинлари».
18.20 «Тет-а-тет».
18.55 «Мусиқий тайм».
19.15 «Мониторинг».
19.35 «Жасорат».
19.55 Волейбол.
20.35 Футбол.
21.15 «Бизнес-ревю».
21.25 Футбол.
23.25 «Игра в прятки». Х/ф.

7.30 ‘Салом, Тошкент!».
8.30 «Тошкентда латифа».
8.35, 18.50 «Эсмеральда». Т/с.
9.00, 18.10, 21.50 «Телекурьер-маркет». 
9.15, И.20..19.20. 20Л^^1& юрист». 
9.20 «Муқаддас қадамжолар».
9.30. 10,30, 18.30, 20.00, 21.30, 22.30 
«Пойтахт».
9.45, 20.50 «Интервью».
9.55, 21.45 «Ў0ларим».
10.00, 19.25 МузьжаЗМЗ.
10.25, 18.25 «Биласизми?»,
10.40, 20.20 «Милагрос». Т/с.
11.10 «Экономическое ревью».
11.30 Х/ф «Успеть до полуночи».
18.00 «Афиша»,
19.50 «Саломат бўлинг»,
21.00 «Жозиба».
21.25 «Анонс».
22.10 «Маърифат фидойилари».
22.45 «Кино 8МЗ со звёздами».
22.50 Х/ф «Дом у озера».

7.00 «Бодрое утро».
8.00, 9.30, 18.30, 21.30 «Хабарлар». 
8.25 «Малахов +».
9.50 Сериал «Татьянин день».
10.35 Самбо, Ўзбекистон чемпионати. 
И.ЮТеннис.
18.00«Тет-а-тет».
18.10 «Мусиқий тайм».
18.55 «Учрашув».
19.50 «Спортлото».
20.00 Волейбол.
20.40 «Формула-1».
21.50 «Аптека слушает».
22.35 «Визнес-ревю».
22.45 «Ограбление по-итальянски». Х/ф

лари дастур
ШАНБА 12

6.00.12.00 «Ассалом, Узбекистои!».
7.00 «Меҳрибонлик». Б/ф.
7.35, 20.50 «Минг бир ривоят».
7.40 «Дилхуш наволар».
8.00, 14.00, 19.30, 21.00 «Ахборот».
8.35 «Жаҳон Отин Увайсий». В/ф.
9.15 «Шифокор қабулида».
9.40 «Мусикд дунёси».
10.00 «Ҳидоят сари».
10.20 «Чинсен». «Маўрит».
11.00 «Оналар мактаби»*.
11.20, 20.10 «Аччиқёлғон». Т/с.
13.00 «Сўнгги к^ролича». Т/с.
13.55 «Эски апьбом».
14.20 «Олтин мерос».
14.30 «Дунёнинг ишлари». Т/с.
15.00 «Бекат».
15.25 «Шўрданак».
15.55 «Минг бир маслаҳат».
16.15 «Ўйла, Изла, Топ!». Телемусобакэ■ 
«Эртаклар -  яхшиликка етаклар».
17.20 «Одами эрсанг...».
17.40 «2008 йил -  Ёшлар йили». «ёшлик 
сурури».
18.15 «Саломатлик сирлари».
18.35 «Меҳр кўзда».
19.15 «Оҳанглар оғушида».
20.05 «ТВ шифокор».
21.40 «Кўнгил қўшиқ истайди».
22.05 «Кинотакдим».
22.30 «Кўшиғимсан, муҳаббат». /ЗМЗ/. 
22.45 «Сўнгги могикан». Б/ф.

У О З Н ^ А К

6.55 «Аждодлар садоси».
7.00 «Кэдаҳ». В/ф.
8.00 «Ёр-ёр». Б/ф.
9.10 «Кдордон қўшиқлар».
9.20, 19.30 «Алия».Т/с.
10.00, 13.00, 16.00, 19,00, 22.00 «Давр».
10.10 «Аршин-мал-алан». Б/ф.
11.30 «Ватан мадҳи».
11.40 «Ёшлар навоси».
12.00, 21.10 «Жумонг». Т/с.
12.40 «Айланай».
13.10 «Дўстлик кўприклари».
14.00 «Экипаж». Б/ф.
16.10 «Шерлок Холмс».Т/с.
16.40 «Чемпион».
17.00 «Эверест».
17.40 «Камолот».
17.50 «Келажак овози».
18.00 «Мулки мумтоз».
18.20 «Паноҳ».Т/с.
18.55 «Юрт тинчлиги».
20.15 «Тафаккур чироғи».
20.20 «Умр баҳори».
20.40 «Кўклам наволари».
21.00 «Ватан мехри».
21.55 «Телетуҳфа».
22.30 «Уо8И1аг» анкетаси.
22.35 «8М8 -мусика».
22.50 «Қочоқкелин». Б/ф.
00.40 «Таскин».

7.30 «Салом, Тошкент!».
8.35, 18.50 «Эсмеральда». Т/с.
9.00, 18.05, 21.55 «Телекурьер-маркет». 
9.15, 13.50, 19.20 «ТВ юрист».
9.20 «Саломат бўлинг».
9.30, 10.30, 18.30, 20.00, 21.30, 22.30 
«Пойтахт».
9.40 «Қонун доирасида».
9.55 «Ўйларим».
10.00, 19.25 Музь1ка 8МЗ.
10.25, 18.25 «Биласизми?».
10.40 «Милагрос». Тус.
1 1 .1 0  «Репортаж».
11.20 Фильм детям: «Пожарнмй пёс». 
13.10, 17.55 «Афиша».
13.20 Живая планета: «Прогулки с морс- 
кими чудовишами».
14.00 Х/ф «Дом у озера». 
15.35«Аёлкдлби».
15.50 «Мулоҳаза учун мавзу».
16.20 Х/ф «Қайсарнинг қуюлиши».
20.15 «Ммсли вслух».
20.20 «2008 йил-шлар йили»: «Тошкент 
ва тошкентликлар».
21.00 «Жозиба».
21.50 «Тошкентда латифа».
22.10 «Истеъдод».
22.45 «Кино 8М8 со звёздами».
22.50 Х/ф «Телохранитель».

ЯКШАНБ А 13

6.00, 12.00 "Ассалом, Ўзбвкис- 
тон!».
7 .00 «Меҳрибонлик». Б/ф.
7.35, 20.50 «Минг бир ривоят».
7 .40  «Дилхуш наволар».
8 .00 «Ахборот».
8.40 «Бизнинг кутубхона».
8 .5 0  «Етти япроқ мўъжизаси». 
М/ф.
9.10 «Саломатлик сирлари».
9 .3 5  «Сен баҳорни соғинма- 
дингму?».
10.35 «Ойдин ҳаёт».
11.20 «Аччиқ ёлғон». Т/с.
13.00 «КиноТеатр».
13.25 «Сарой жавоҳири». Т/с.
15.45 «Заковат».
1 6 .4 5  «Ёмғир ҳақида зртак». 
М/ф.
16.55 «Оддий ҳақиқатлар».
17.40 «Ҳамон ёдимда...».
18.10 «Оққуш». В/ф.
19.05 «Ёшлик таронаси».
19.30, 21.00 «Таҳлилнома».
20.10  «Оҳанрабо».
21.40  «Кўҳна оҳанглар».
22.00 «Азизим».
22.30  «Сўнгги могикан». Б/ф.

6.58 «Аждодлар садоси».
7.00 «Ўтган кунлар». Б/ф.
8.30 «Ҳаёт сўқмоқлари».
8.50 «Мулки мумтоз».
9.00 «Якшанба нонуштаси».
9.20 «Алия». Т/с.
10.00 «Ватанпарвар».
10.50 «Келажак овози».
11.00 «Тараннум».
11.50 «Ёшлар навоси».
12.00 «Жумонг». Т/с.
12.40 «иоигпа!».
13.00 «Болалар давраси».
13.30 «Миллий мультфильмлар».
14.30 «Ўзбегим либослари».
15.00 «Ўйин». Б/ф.
16.10 «Чемпион»,
16.30 «Денгиз ҳукмдори». Т/с.
18.40 «8 М8 -мусиқа».
18.55 «Юрт тинчлиги».
19.00 «Давр».
19.30 «Кўклам наволари».
19.50 «Акс».
20.20 «Бир само остида».
21.00 «Тунги парвоз».
21.30 «К1потап1уа».
22.00 «Алоқа». Б/ф.
23.30 «Таскин».

8.00, 10 00, 18,30 “Хабарлар».
8.20 "Бодрое утро».
9.20 «Смак».
10.20 «Соғлом оила»,
10.50 «Цирк».
12.40 «Поле чудес».
13.30 «Стать олиже». Ток шоу.
14.10 «Рақибингиз гроссмейстер»
18.00 «Ровесник». 
18.1б«Твт*а-тет».
18.55 «Воонное дело».
19.15 «Такдир чизгилари».
19.35 «Мусиқий тайм».
20.00 «Стиль».
20.15 «Звезднь1й матч».
20.35 «Спортколлекция».
21.00 «Бизнес-рввю».
21.10, 23.40 Фугбол.
23.10 «Ринг қироллари».

7.30 «Салом. Тошкент!».
8.35 «Эсмеральда». Т/с.
9.00, 12.15, 16.10, 18.55 «Телекурь- 
ер маркет».
9.15 «ТВ юрист».
9.20 «Афиша».
9.30, 10.30 «Пойтахт».
9.45 «Истеъдод».
9.55 Музь1ка ЗМЗ.
10.25 «Биласизми?».
10.40, 20.55 «Мь)сли вслух».
10.45 М/ф «Настояший Гарфильд».
12.30 «Аптека слушает*>.
13.15 Индийское кино: «Моя люби- 
мая».
16.25 «Саргузаштлар оро)1и».
16.50 Х/ф «Лизи Магуаер».
18.25 «Жозиба».
18.50 «Тошкентда латифа».
19.10 «Нима учун?».
20.00 «Кинотакдим».
20.25 «Открь1тая дверь».
21.00 Кино 8 М8 со звёздами: «Зна- 
комтесь, Джо Блэк». «Лучше нв бь1- 
вает». «Семьянин».

8.00, 10,00 «Хабарлар»
8.20 «Бодрое утро».
9.20 «Қувноқ стартлар».
10.25 «Фазенда».
11.00.16.50 Футбол. 
12.40 'Дув-дув гап». 
13.35 «ПрофРИНГ». 
18.50 -Версия».
19.25 «Мусиқий тайм». 
19.45 «Спорт уик-энд».
20.25 «Талқин».
20.55 Еврофутбол.
22.55 ''Бизнвс-ревю», 
23.05 «Две зве з̂дм».
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Давлат мулкини хорижий инвесторлпрга сотиш бўйина тендор савдоларини ўтказувчи Давлат комиссиясининг 

қарорига асосан обьектларни инвесторлар томонидан инвбстиция мажбуриятлари қабул қилии! шарти билан бепул 
оооиш бўйича танлов эълон қилади.

Утказилиш жойи: Тошкент вилоят қокимияти
Тошкент шахри, Миробод т^мвни,Манзил:
Мовароуннахр кўчаси, 19*у

Танлов савдолар 1̂да барча нодавлат ҳуқуқий ва жисмоний 1иахслар, маҳаллий ва хорижий ишбилпрмон ва тпд- 
биркорлар ҳамда Узбекистон Республикаси норезедентлари қагнашишлари мумкин.

Танлоо и1итирокчиларидан аризнлар ва қужжатлар тўпламяарини қабул қилии̂  савдо кунидан уч кун авндл тўхта̂ и* 
лади.

Танлов савдосида иштирок этиш шартлари;
Танлондй иштирок этиижи хоклпган барча талабгорлар конвертга муҳрланган ҳужжатлар тўплами. яьни:

а) ариза ҳужжатлар тўплами;
б) техник ишлаб чиқариш таклифлари ҳужжатлар тўплами;
а) молиявий ҳужжатлар тўплами билан бирга қуйидаги ҳужжатлар тўпламини такдим этишлари талаб этилади:
1. Талабгорнин! тўлов қобилиятига эга эканлигини тасдиқловчи банк маьлумотномаси (йки банк кафолат хати);
2. Такдим этилган молиявий ҳисобот бўйича аудиторлик фирмасинин! хулосаси;
3. Таклиф этилган иннвстиция ҳажми ва унинг киритилиш му;шатлари;
4. Бизнес-режа (тасдиқланган, намунавий ишклда тайёрланган бўлиши лозим).
Конвертлар муҳрланиб (жисмоний шахслар имзолаб), бвлгиланган шаклджи ариза билан Давлат мулки қўмита- 

синин! Тошкен! вилоят бошқармасига топширилади.
Белгилаигаи танлов кунларида, объектлар сотилмагаи такдирда, танлов қафтанинг қ«р душанба кунла- 

ри бўлиб ўтади.
Т/р Корхона ва объектларнинг номлари Жойлашган маизили Хусусийллштириш тартиби 

(тўлиқ, мулкий мажмуа сифотида)
Фаоливт тури (фаолият турини сақпаган 
қолда ёки фаолият турини сақпамвган 
қолда)

а

N

Қурилиц1и !у1аллпимаган тўрт 
қаватли ётоқхона биноси
А. Навоий кўчпсиди жойпаииан, 
қурилии1и ту| цлланмаган 90 ўринли 
болплар б()1часи б и н ^ ^
Қурили1)1и тугалланма!ан 140 уринли 
болнлар бо»часи биноси
Вў^гонлиқ (умани ҲОКИМИНТИНИН!
тўрг қпнптли йток^она биноси 
Қурилии1и 1у1 алланма! ан тур1 қаиа1ли
15-сон
Қури71и1ии туГйЛЛПнмшаи Гўр! қшш^ли 
18-сои
(^урилиши ту| алланма! ан 
41’ сон бипоси
Қурилиши ту1алланмаган суа тйёр^тш

қурилмаси _  ... ____

^ Т"ЛЎ*'*лик'' ҚЙЛнин) '|'?уш |ур1ан ййиосй

?̂ рт қанапж

Савдоларга қ |̂ и̂лмокда^  ̂ 2, 9, ЙЗ, ЙО июн^ в^  қ̂ ар қафтанинг ду»1111 н̂?а
Бекобод шаҳри

бққўрюн тумТни

- г

Оққўрюн тумани

Ьўстоилиқ тумани

А и 1 рнн шаҳри 

Аи1 рёи шаҳри 

Ангрён" шпҳри

10

1 I

12

Қибрай 1умани

катта савдоларга қўйилмокда
Бўка тумани

Тўлиқ мулкий мажмуа тараида 

Тўлиқ мулкий мажмуа гаргтидп

Тўлиқ мулкий мажмуа тарзидн

Фаолият турини сақла^аи ҳолда

т турини сақлй1аи ҳолда

.  V  •

•« !• •  . • • •

Тўпиқ мулкий мажмуя 1ар:1ида 

Тўлиқ мулки  ̂ мажмуа 'т.Грмйда

V  Ч « г  • N

Тулиқ мулкйй мажмуа тараида

мулкий мажмуа и|р:ждй

Тўлиқ мулкий мажмун тарг̂ ида

Биринчи уринда ии̂ лаб чиқариш йки хизмат 
кўрс(1!ишни И4ШКИЛ Э1ИШ шарти билан 
Фаомийт турини сақла1ан ҳопда

’Фао/1ИяУ 1УРЙЙИ сақла»аи ҳблда

<1̂ а6лияг гурини сақлаган ҳолда

Фаолийт туриии сақла^ан ҳолда

Ишлаб чиқаришни ташкнл этиш

^ўстлйк" ҚВАиин( собиқ
сомшмлаипирии! „п^кти бииоси
Собиқ ^Доҳқ()иоЙод  ̂ ФАПнии!
бўи! биноси ..........................
Қурилиши гу^алланмшан 4 қанагли 
гураржой биноси

Бўка тумани

иноз ?умани

Қибрнй тумани

(савдо кунлари 2006 йил 14, 21, 2в апрел!» ва қар қафтанийг душанба кунлврй)
Тўлиқ мулкий мажмуа тарзида

Минимал 
инвестиция 
микдори 
(млн. сўм)

700.0

Инвесчиция
мажбуривтларини
бажариш

! ^ м м т л ш г ^ \ ________

.0

350.0
500.0

Э5й:0

5Й5С1'

5Т501)'
Г ' «  -

10 000,0

— —• -• •* 
15 ой 

15 ой

К? ои 
15 ои

12  ой

ОЙ

15 ой 

4̂ ои

Тўлиқ мулкий мпжмуа тарлида 

Т^лиқ мулкий~ мажмуа тнр:)ида

Тўлиқ мулкий мажмуа тарзида

Хусусий шаклда1И нвюринария 
участкалйрини. хусусий клиника ва бошқа 
соглиқии сақлаш ёки маиший хизмнт 
курсажи1ни йўлга қўйиш

Фаолият турини сақлаб қолиш
• Ч - ‘  .

• • *  << * • • . - .

15,0

15,0
. 4 . ^  ш М '  •  -  ^  •  •  ^  I» »

500,6^

12 ой
1? ой

1;-̂* ой

16 ой

шартлари ва қўшимча маълумотлар юзасидан қуйидаги манаилга мурожаат қилишингиз мумкин;
Тошкент шахри, Нилонзор тумани, уабекиотон шоқ кўчаси, 5б-уй. Давлат мулки қўмитаеи Тошкент вилоят бошқармаси. Телефонлар: 130-21-24, 130-83*00, 130*22*48.



4 тош кЕ н т ҳ а қи қй ти
2008 йил
5 апрель

9 апрель -  Амир Темур таваллуд топган кун
СОҲИБҚИРОН Амир Твмур даҳо- 

си, унинг нафақат Маркаэий Осив 
халқлари, балки жоҳон тарихи олди- 
даги хизмоглари ғо$гг беқиёодир. Ана 
ш у хиэмат эндиликда, мусгақил диё- 
римизда муносиб эътмроф этилмоқ- 
да. «ДЯТ ҒШ и  нашриёти яқинда ўқув- 
чилар эътиборига ҳавола этган «Амир 
Темур ҳаётидши гаройиботлар)» кито- 
би фикримизнинг яна бир далилидир. 
Китоб муаллифи Ҳамдам Содиқош

номи кенг ўқушчилар оммасига яхши 
тстиш. У уаоқ йиллар давомндо Амир 
Темур ҳаёти ва фаолияти ҳа^ида из- 
ланишлар олиб бормоқда. Ў з^ ки с - 
тон Қаҳрамони, Халқ шоири Абдул- 
ла Орипов ёэгатздек «сТарихимизнинг 
зукко  билимэдони ва синчков изқува- 
ри Ҳамдам Содиқов уэоқ йилла|дон 
бери миллатимизш т г улуг намоёнда- 
лари ҳақида ҳам илмий, ҳам бадиий 
рисолалар ёЭ1̂  келмоқда)».

«Амир Темур ҳаётидаги 
ғаройиботлар» китоби унинг 
кўп йиллик изланишлари 
самараси бўлиб, унда Со- 
ҳибқирон такдйридаги сир- 
ли воқеалар ва турли ри- 
воятлар қаламга олинган.

Китобга тақриз ёзган та- 
рих фанлари доктори, про- 
фессор. Узбекистон Рес- 
публикаси Президенти 
ҳузуридаги давлат ва жами- 
ят қурилиши академияси 
Ўзбекистоннинг янги тари- 
хи маркази бош илмий хо- 
дими Назира Абдуазизова 
фикрича, бу асар темуршу- 
носликда янги йўналишни 
бошлади. Асарнинг қандай 
яратилгани ва қандай тўсиқ- 
лардан ўтгани ҳақида олим- 
нииг ахбороти аҳамият- 
лидир. Н. Абдуазизованинг 
ёзишича, 1990 йилда бо- 
лалар газетасида Ҳамдам 
Содиқовнинг «Амир Темур» 
сарлавҳаси остида туркум 
тарихий лавҳаларини зълон 
қила бошлади. Ўша йилда 
миллион нусхада тарқала- 
диган нашрда ушбу мавзу- 
нинг ёритилиши собиқ маф- 
кура илдизига болта уриш 
билан баробар эди. Бу жур- 
налистларнинг чин маъно- 
даги жасорати бўлиб, мар-

казий матбуот ушбу мате- 
риални «мурғак қалбларни 
заҳарловчи омил» сифати- 
да қоралади. Ўшанда Амир 
Темурнинг болалиги, ёшли- 
ги ва балоғатга етган йил- 
ларидаги воқеалар холис 
ёритилган тарихий лавҳа- 
ларда яширинган «маъно- 
ни» пайқаган олимлардан 
бирортаси ҳам газета таҳ- 
ририятининг «Амир Темур» 
тарихий лавҳаларига тақриз 
ёзиш таклифини қабул қил- 
мади, чунки вазият чиндан 
ҳам ғоят чигал ва қалтис 
эди. Бунинг устига, миллий 
кўтариики руҳцаги олимлар 
орасида 90-йилларда эҳ- 
тиёткорлик, замонасозлик 
ва қўрқув асоратлари ўз ку- 
чини сездириб турарди.

Ҳолбуки, 130 йил даво- 
мида «саводсиз, қароқчи,

босқиичи, қонхўр» деб таҳ- 
қирлаб келинган Амир Те- 
мур мактаб ва мадрасада 
аъло ўқигани, 10 ёшида 
Қуръони Каримни ёд олга- 
ни хусусидаги ҳикоялар ки- 
тобхон, газетхои учун жуда 
қизиқарли эди. Шу ўринда 
адолат тарзида бир фикр- 
ии алоҳида уқтириб ўтиш 
жоиз. Ўша вақтда респуб- 
лика раҳбарияти Ислом Ка- 
римов бошчилигида матбу- 
отга демократик ёндашиб. 
ҳур фикрлиликка хайрихоҳ 
ва Амир Темур ҳақидаги 
ҳақиқатиинг ёритилишига 
имкоиият эшиклариии кеиг 
очиб бермоқда эди. Биио- 
барии, Амир Темур шахси- 
га қизиқишнииг кучайиши 
халқимиз онгида жонлана 
бошлаган ўзлигини англаш 
ва миллий уйғониш ҳисла-

ри, ўтмишии, тарихни бо- 
бокалоиларимизнинг руҳи- 
ни, қадимий маданиятни 
эъзозлаш, миллий қадрият- 
ларга нисбатаи ижобий му- 
иосабат шакллана бошла- 
ганини яққол кўрсатиб ту- 
рар эди. Орадан ўтгаи 
16 йил мобайнида Амир 
Темур ҳақида ёзилган 
Б. Аҳмедов, Т. Файзиев, 
А. Аҳмедов, Е. Березиков, 
А. Самад, Т. Хаит, Ҳ. Сат- 
торов асарлари ана шундан 
далолат беради.

Ҳамдам Содиқовнииг 
«Амир Темур ҳаётидаги 
ғаройиботлар» китоби тари- 
хий-бадиий услубда ёзил- 
гаи бўлиб, шу кунгача яра- 
тилган китоблардаи ўзига 
хос ҳолда ажралиб туради. 
Муаллиф Соҳибқирон 
ҳаётидаги ғаройиботларни

алоҳида кўрсатиб, ўқувчи- 
да Амир Темурнинг беғу- 
бор болалиги, жўшқин 
ёшлиги ва салобатли кек- 
салигида рўй берган воқе- 
аларни ўз ичига олгаи.

Унда шу куига қадар те- 
муршуиослар эътиборидан 
четда қолгаи муҳим томон 
акс эттирилгаи бўлиб, Со- 
ҳибқироннинг болалик, йи- 
гитлик йиллари, саркарда 
ва ҳукмдории нималар 
қизиқтирганлиги, қандай 
кучлар уии доимо қўллаб- 
қувватлаб келгани, шунинг- 
дек, Амир Темурнинг сал- 
таиат истиқболи учун деи- 
гизга чиқиш мақсадида би- 
риичи бор амалга оширгаи 
тадбирлари -  ҳарбий ден- 
гиз флоти яратишга доир 
уринишлари хусусида янги 
маълумотларни ўқиймиз.

Муаллиф ёзганидек, 
«агар ўшанда флот тузил- 
ганда Мовароуннаҳр тари- 
хи буткул ўзгача тус олар- 
миди? Бу тарих жумбоғи- 
дир» (315-бет).

Хулоса қилиб айтганда, 
тарих фанлари доктори Ҳам- 
дам Содиқовнииг «Амир Те- 
мур ҳаётидаги ғаройибот- 
лар» китоби Ҳазрат Соҳиб- 
қирон ҳақида китобхонлар 
тасаввурини бойитишга хиз- 
мат қилади. Ёшларни ватаи- 
парварлик руҳида тарбия- 
лашда қўллаима вазифаси- 
ни ўтайди.

Рашод НОСИРОВ,
тарих фанлари 

доктори.
Бахтиёр ЙЎЛДОШЕВ, 

тарих фанлари 
номзоди, доцент.

уч ЭГИЗАК
«Ўзметкомбииат» акция- 

дорлик ишлаб чиқариш 
бирлашмаси ишчилари Гул- 
чеҳра ва Икром Холматов- 
лар хоиадонида бир йўла 
уч нафар фарзанд дунёга 
келди. Тажрибали шифо- 
корлар чақалоқларнинг са-

ломатлигиии назорат 
қилиб туришипти.

-  Ҳасан, Ҳусаи ҳамда 
Бахтиёр ўзлариии яхши 
ҳис қилишаяпти, -  дейди 
врач Зебо Дадабоева.

Юсуф ЖУМАЕВ.
> .

БОКСЧИЛАР
БЕЛЛАШДИ

АНГРЕН шахрида бокс 
бўйича ўсмирлар ўртаси- 
да ўтказилган мамлакат 
биринчилигида 1991 - 
1093 йилларда туғилган 
икки юз нафарга яқин 
иқтидорли спортчи го- 
либлик учун рингга чиқ- 
ди.

Мусобақада Аидижон 
бокс мактаби вакиллари 
эиг кўп олтин медални 
қўлга киритди. Қобулжон 
Бобожонов, Нодирбек 
Қосимов, Мирэоҳид Абдул- 
лаев барча рақиблариии 
мағлуб этиб, шоҳсупанииг 
энг юқори поғонасига кўта- 
рилди.

Тошкеит шаҳри, Фарғо- 
на ва Тошкент вилояти ва- 
киллари ҳам биринчилик- 
ка пухта тайёргарлик 
кўргаииии исботлади. Пой- 
тахтликлардаи Аивар Абду- 
набиев, Рустам Тўлаганов, 
фарғоиаликлардан Шерзод 
Исоқжонов, Давронбек 
Омонов, Тошкеит вилояти 
боксчиларидан Беҳзод 
Йўлдошев ва Аҳмад Мама- 
жонов мамлакат чемпиоии 
бўлди.

КАЛМОККИРДА 
УЧИНЧИ БОСКИЧ

О Л М А Л И К Д А Г И
« Қ а л м о ққи р »  мото<* 
трассасида мотокросс 
бўйичо еилоят бирин- 
ч и л и ги н и н г уч и н ч и  
босқич мусобақалари 
ўткаэилди.

Вилоят техник ва ама- 
лий спорт турлари марка- 
зинииг 2008 йил учун ту- 
зилгаи тақвимий рвжаси 
доирасида Ёшлар йилига 
бағишлаб ўтказилган мусо- 
бақада Олмалиқ шаҳри, 
Оҳангарон, Қибрай ва Чи- 
ноз тумаиларидан 4в пой- 
гачи 125, 350 ва 500 куб 
сантиметр классдаги мото- 
циклларда ғолиблик учун 
курашди,

Мусобақа якунига кўра, 
125 ва 350 куб сантимотр 
классларида олмалиқлик 
Хлюси Эрвии яа Шовквт 
СулеЙмоной, 500 куб сан- 
тимвтр классида қибрай- 
лик Дянис Перцсж бирии- 
чилик ғолиби бўлдилар.

Янгийўл туманидаги  
35-макта6 томонидпн 2003 
йил 17 июнда Қўзиеа Ик- 
ром Жумабоинич номига 
бврилгаи II 0584778 ра- 
қамли 9-синфии бигирган’ 
лик |ўгрисидаги шаҳодат- 
нома йуқолғанлиги сабаб* 
ли

ВЕКОР КИЛИНАДИ.

Ҳозирги кунда юртимиз- 
да кўплаб иашриёт уйлари 
фаолият олиб бормоқда. 
Чўлпон номидаги нашриёт- 
матбаа ижодий уйи улардаи 
бири. Бу ерда асосаи 
ўқувчи-талабалар, болажон- 
лар учуи йилига ўилаб ном- 
даги адабиёт, қўлланмалар 
нашр қилинмоқда. Замоиа- 
вий технологияларда, ранг-

ЁШЛАР УЧУН КИТОБЛАР
ли расмларда чиқаётгаи бу 
иашрларнинг сифати юқори.

Юртбошимиз томонидаи 
жорий йилнинг Ёшлар йили 
деб эълон қилиниши муио- 
сабати билаи бу борадаги 
ишлар кўлами янада кеи- 
гайди. Нашриёт йил даво- 
мида ёшларга, болаларга

оид бир қатор адабий-ба- 
диий асарлар чоп этиш»̂ и 
режалаштирган. Ўтган ой- 
ларда Қамбар Отанинг 
"Томда ухлагаи бола" шеъ- 
рий тўплами, таниқли ко- 
рейс болалар шоири Борис 
Пакиинг ’*Лунние качели", 
россиялик Дмитрий Леха-

чёвиинг 'Яхшилик ва гў- 
заллик тўғрисидаги мактуб- 
лар", инглиз ёзувчиси Чес- 
терфилтнииг "Фарзандга 
мактублар", таииқли қозоқ 
адиби Абайнинг "Насиҳат- 
лар" номли китоблари 
нашрдан чиқди.______________

ЎзА.

РЕСПУБЛИКА Хотин- 
к^злар кўмитасида Ўзбе- 
кистон Халқ ёзувчиси То- 
қир Малик билан учра- 
шув бўлиб ўтди.

АДИБ БИЛАН 
УЧРАШУВ

Унда қумита қошида таш- 
кил этилган «ёш мухбирлар 
клуби» аъзолари, адабиёт 
ихлосмандлари иштирок 
этди. Адабиёт -  бу кўнгил 
олами. Бу олам турфа гўзал- 
ликларга, сииоатларга тула. 
Ана шу оламни тушуна би- 
лиш учун унинг бунёдкорла- 
ри билан суҳбатлашиш, 
ҳаётий кузатишлари ва таж- 
рибалари билан ўртоқлаши- 
ши жуда мухим ахэмиятга эга. 
Ёш журналистлар иштироки- 
да ўтгаи ушбу учрашувда 
адиб болалик хотиралари, 
яратилган асарларидаги 
кэҳрамонлар тақдири, ижод 
машаққати ва йиллар даво- 
м^да сайкэлланган асарлари- 
нинг яратилиши ҳақида га- 
пириб ўтди. Ёшларга вактдан 
самарали фойдаланиш, айни 
дамдаги имкониятлардан 
тўлақонли хулоса чиқариб 
ҳаракат қилиш келажакда ўз 
натижасини беришини ало- 
ҳида таъкидлади.

Шунингдек, анжуманда 
сўзга чикқэнлар ижод юкини 
кисмат деб билган ва ана шу 
юкни елкаларида кўтариб 
яшаётган ижодкорлар бор 
экан, гцдабиёт мангу яшашини 
эътироф этдилар.

«Туркистон-прессм.

ТАРҚА ТИШДАН ОЛДИН.
Тўлқин Рустамов бадиий 

адабиёт нашриётига дирек- 
тор бўлган кезлар эди. Кун- 
лардан бир кун у шеърият 
бўлими билан шошилинч 
мажлис ўтказмоқчи бўлди.
Аммо ходимлардан Абдул- 
ла Орипов ҳам, Сайёр ва 
Тўлқин ҳам жойидан топил- 
мади. Директор тутоқиб 
кетди:

-  Қидиринглар! Ернинг 
тагидаи бўлса ҳам топинг- 
лар!

Котиба хонама-хоиа 
юриб, яна ҳеч кимни топол- 
мади. Шу лаҳза бўлим му- 
дири Эркин Воҳидовнинг 
ўзи келиб қолди. Директор

уни астойдил койий кетди:
-  Эркинжон! Бу қандоқ 

гап ахир?! Мажлис ўтказай- 
лик десак, ҳеч ким йўқ! 
Шеърият бўлимини умуман 
тарқатвориш керак!

-  Шеърият бўлимини тар- 
қатиш мумкии эмас! -  деди 
Эркин ака.

-  Нега энди? -  дирек- 
торнинг баттар жаҳли чиқ- 
ди. Столга муштлаб, дағ- 
даға қилди. -  Мана кўра- 
сиз, барибир тарқатвора- 
ман!

-  Тарқатишдан олдин 
уларни бир жойга тўплаш 
керак-да! -  деди Эркин ака 
кулимсираб.

ТЕЛЕГРАММА
Эркин Воҳидов ва Омон 

Матжон денгиз орқали хо- 
рижга оилавий саёҳэтга чи- 
қишди. Бир куни кутилмаган- 
да кэттиқ бўрои кўтарилди. 
Ўркач-ўркач улкан тўлқинлар 
кемани аёвсиз чайқатиб, ба- 
мисоли гугурт чўпидай ўйна- 
тади. Анча-мунча дунё кўрган 
тажрибали денгизчилар ҳам 
пилдирпис бўлиб, ин-инига 
-  каюталарга «уриб» кетиш- 
ди. Шоирларни-ку, айтмаса 
ҳам бўлади... Боёқишлар 
дуиё кўзларига тор кўриниб, 
кўнгиллари айнийди, тиним- 
сиз қайт қилишади. Ногоҳ ра- 
диокарнайдан шундай хитоб 
янгради: «Ўзбекистонлик Во- 
ҳидов, сизга телеграмма бор.

Келиб олинг!»
Шу тобда кўзига ҳеч нар- 

са кўринмаётгаи шоир бат- 
тар ғашланади. Ишқилиб, 
тинчлик бўлсин-да, дея нои- 
лож айтилган жойга жўнади. 
Тўлқин баттар кучайган, па- 
лубада фақат эмаклаб юриш 
мумкин эди. Кўнгли бехузур 
бўлиб, оёкда зўрға турган 
Эркин ака мииг машаққат 
билан, бир амаллаб айтил- 
ган жойга ўрмалаб бориб, 
шошилинчномани олади. 
Унда ўғли шундай сўзларни 
битган экан: «Адажон, жинси 
шим сотиб олдим, сиз овора 
бўлиб юрманг».

ШодмонЪтАБЕК~

ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ ҲОКИМЛИГИ УҒГА МАХСУС,
КАСБ-ҲУНАР ТАЪЛИМИ БОШҚАРМАСИ

т/р Таълим муасоасаои номи Манзили
1' Қуйичирчиқ қурилиш ва уй-жой коммунал 

хужалиги касб-ҳунар коллежи
Тошкант вилояти, Қуйичирчиқтумани, 
Дўстобод қўрғони.

Оҳангарон транспорт ва сервис 
касб-ҳунар коллежи

Тошквнт вилояти, Оҳангарон тумани, 
Санам қишлоги.

I. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2005 йил 28 февралдаги "Академик 
лицейлар ва касб-қунар коллежлари директорларини танлаш ва тайинлаш тартиби 
қақида"ги Р-2146-сонли Фармойишига қамда Ўэбекистон Республикаси Вазирлар 
Махкамасининг таълим, соғлиқии сақлаш ва ижтимоий муқофаза масалалари ахборот 
тақлил Департаментининг 2007 йил 22 сентябрдаги 07-15-19-сонли хатига асосан 
таълим муассасаларининг вакант (бўш) бўлган

КДЙТА ТАНЛОВ ЭЪЛОН КИЛАДИ:

II. Таиловда олий маълумотли, камида 5 йил олий ва ўрта махсус, касб-ҳуиар таълими 
тизимида педагогик иш стажига эга бўлган, таянч маълумоти таълим муассасасида мавжуд 
бўлган тайёрлов йўналишларидан бирига тўғри келадиган мутахассислар иштирок этишлари 
мумкии.

III. Танловда иштирок этиш хоҳишини билдиргаи иомзодлар қуйидаги ҳужжатларии тақдим 
этади:

1. Тошкент вилояти ўрта махсус, касб-ҳуиар таълими бошқармаси бошлиғи иомига ариза;
2. Шаҳар (туман) ҳокимлигининг тавсияномаси (директор лавозимига иомзодлар учун);
3. Таълим муассасаси директорииинг тавсияномаси (директор ўринбосари лавозимига ном- 

зодлар учун);
4. Сўровнома;
5. Таржимаи ҳол;
6 . Маълумоти ҳақидаги ҳужжат ва унинг ксероиусхаси;
7. Илмий даражаси ва илмий унвоилари ҳақидаги ҳужжатлар ва улариинг ксеронусхаси 

(мавжуд бўлса);
8 . Илмий-услубий ишлар ва ихтиролар рўйхати (мавжуд бўлса);
9. 4x6 ўлчамдаги фотосурат (6 доиа);
10. Номзоднииг таълим муассасасига раҳбарлик фаолияти бўйича ихтиёрий шаклда ёзган 

режаси (концепция);
11. Ҳарбий гувоҳиоманинг ксеронусхаси;
12. Паспорт ва уиинг ксеронусхаси (тураржойи билаи);
13. Меҳнат дафтарчасииииг ксероиусхаси;
14. Олдииги ёки ҳозир ишлаб тургаи иш жойидан тавсифиома.
Ҳужжатлар эълои чиққан кундан бошлаб 30 (ўттиз) кун мобайнида қабул қилинади. т

Манзил: Тошкент вилояти, 
Кибрай тумани, Геофизика қўрғони Телефон: 150-18-66.

"Республика Кўчмас мулк биржаси" ЁАЖ 
бошланғич бақоси ошиб бориш тартибида бўлиб 
ўтадиган очиқ аукцион савдосига таклиф этади!

I. Аукцион савдосига Тошкент вилояти, Пскент тума- 
ни суд ижрочилари бўлими томонидан, ЖИБ Пскеит ту- 
мани судининг16.01.2008 йилдаги 874-сонли ижро ва- 
рақасига асосан хатланган, Тошкент вилояти, Пскент ту- 
мани ички ишлар бўлимида сақланаётган қуйидаги авто- 
транспорт воситалари қўйилмокда: 1. "Камаз-53212" ру- 
сумли, д/р 11АЕ949 бўлган, 1988 йилда и/ч автотранс- 
порт воситаси. Бошлйнғич бақоои.- 8 600 000 сўм. 
2. "Камаз-53212*' русумли, д/р 1ШЕ096 бўлган, 1989 
йилда и/ч авГотранспорт воситаси. Бошланғич бақоси 
-  8 900 000 сўм.

II. Аукцион оавдосига Тошкент вилояти, Қибрай тума- 
ни суд ижрочилари бўлими томонидан, ЖИБ Тошкент 
тумани судининг 27.04.2007 йилдаги 139-сонли ижро 
варақасига асосан хатлангаи, Тошкент вилояти, Қибрай 
тумани "Арғин-савдо" УКда сақланаётган қуйидаги авто- 
транслорт воситалари қўйилмокда: 1. ''УАЗ-469" русум- 
ли, д/р 30М2600 бўлган, и/ч йили йўқ автотранспорт 
восйтаси. Бошланғич бақоси ~ 500 000 сўм. 2. **УАЗ- 
469'’ русумли, д/р ва и/ч йили йўқ автотранспорт во- 
ситаси. Бошланғич бақоси -  500 000 сўм. Ауқцион 
савдоси 2008 йил 13 май куни соат 11.00 да бўлиб 
ўгади.

Автотранспорт воситалари билан суд ижрочилари 
бўлими вакили иштирокида бевосита жойига чиқиб та- 
нишиш мумкин.

Аукцион савд0 ла(»1да иштирок этиш учун талабгор- 
лардан ариза ва бошқа ҳужжатларни қабул қилиш аук- 
цион савдосига бир кун қолганда тўхтатилади.

Ушбу савдоларда қатнашиш учун талабгорлар мулк 
бошланғич баҳосининг 10 фоизидан кам бўлмаган миқ- 
дорда закалат пулини ҳар бир мулк учун алоҳида тартиб- 
да, тўлов ҳужжатида ижро ҳужжати рақами ва санасини 
кўрсатган ҳолда РКМБнинг АТ "Ипотекабанк"нинг С. Ра- 
ҳимов ф-даги қуйидаги ҳисоб рақамиг а тўлашлари шарт: 
МФО 00901, ИНН 200933850, 20210000500571452105. 
Манэил: Тошкент ш., С.Раҳимов т., М. Ўразбоев кўч., 
1-А уй. Твл.: 228-79-52. \ллллл/.гктЬ.иг

□ Рассом хандаси

Твтбй, шунвқа/гм озғин жонмаор бўлмдимт?! 
Айтишларича, Ерда озиш урф эмиш...

Шавкат МУЗАФФАР чиэган расм.

Тошкент вилоят хўжалик 
судининг 2007 йил 13 
декабрдаги ҳал қилув 
қарорига асосан Зангиота 
туманида жойлашган 
"Садоқат" ва 2007 йил 26 
декабрдаги ҳал қилув 
қарорига асосан Бекобод 
туманида жойлашган "Нур" 
адвокатлик бюролари 
тугатилсин ва уларга 
тегишли бўлган муҳр, штамп 
ҳамда гувоҳнома ҳақиқий 
эмас деб топилсин.

Тошкент вилоят адлия 
бошқармаси ҳузуридаги 
адвокатура бўйича Малака 
комиссиясининг 2008 йил 
25 мартдаги йиғилиш 
қарорига асосан Тошкент 
вилоят адлия бошқармаси 
томонидан 2001 йил 
5 март куни Актаев 
Эркин Ширинбековичга 
адвокатлик фаолияти билан 
шугулланиш ҳуқуқини 
берувчи Т8 000336-сонли 
лицензиясининг амал 
қилиши 6 ойга тўхтатилди.

■4»
.ирчиқ шаҳридаги ҳажми эии тонна 

бўлган музлаткич ижарага берилади.
Уртачирчиқ тумани Туябўғиз қўрғонида 

жойлашган, фойдали майдони 180 кв.м. 
бўлган савдо дўкони СОТИЛАДИ. 
Телефонлар: 252-11-34, 252-11-75.

ТО Ш ЕН Т м к и ш и
ТШКЕЦКШ Шй

Муассис!
вилояти ҳокимлиги

Бош муҳаррнр 
Убайдулла 

АБДУШОҲИДОВ

Т»лофонлар!
Хатлар ва оммавий 
ишлар бўлими; 
236-55-54.
Эълоилар: 233-90-82, 
236-53-54.

Монзилими»:
700000,
Тошкент шақри, 
Матбуотчилар 
кўчаси, 32.

Тошкент вилоят адлия бошқармаси 
ҳузуридаги нотариат бўйича Малака 
комиссиясининг 2008 йил 29 март- 
даги йиғилиш қарорига асосан Қиб- 
рай туман давлат нотариал идора 
катта нотариуси Хикматилла Абдул- 
лаевич Юлбарисовнинг нотариал фа- 
олият билан шуғулланиш ҳуқуқини 
берувчи лицензиясининг амал қили- 
ши 2 ой муддатга, Паркент туман 
хусусий амалиёт билан шуғулланув- 
чи нотариус Т. Мухамедовнинг нота- 
риал фаолият билан шуғулланиш 
ҳуқуқини берувчи лицензиясининг 
амал қилиши 1 ой муддатга, Юқори- 
чирчиқ туман хусусий амалиёт билан 
шуғулланувчи нотариус И. Яровнинг 
нотариал фаолият билан шуғулланиш 
ҳуқуқини берувчи лицензиясининг 
амал қилиши 3 ой муддатга тўхта- 
тилди.

Утерямнь1Й пгтвстат № 036676, пмдаитий н 
1997 юду Бияиас-школой N9 П, Хамаишжою 
рпйони I. Тшикента, нн имя Кондртьнной 
Палинь! Андрвввно,

СЧИТАТЬ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЬ1М.

Тошконт вилояти 
Матбуот ва ахборот бошкэрмасида 

03-001 рак̂ ами билан рўйхатга олинган

У терянньт диплом № 
001065 вь1даннь1й Ташкентс- 
ким Государст1юннь1м универ- 
ситвтом в 1994 году на имя 
Алданазаровп Короя Уракбао- 
вича,

СЧИТАТЬ
НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЬ1М.

Уторянн»,1й аттестат А N9 
039048 пь1данн1.1й в 1992 году 
тколой № 205 Мирзо-Улу| ■ 
бекского районп \. Таи^комта 
на имя Абдуллпоной Нодирь!
ЮсуПЖПНОННЬ!,

СЧИТАТЬ
НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЬ1М.

Чирниқ спноат иктиоо- 
дийт касб-ҳуицр коллнжи 
жамоаси коллиж дирвкто- 
ри А:*имжом Айходжанаин 
Ааим п̂онга волидаи муҳта- 
рамаси 

Замира Сиддико«на 
МУХАМЕДОВАиимг 

нафо! :игани мумосабати
Г)илаи чуқур 1аьзии ииҳор 
:мади.

Гаэвта «Тошкент хэкикати» тахририяти 
компьютвр марказида тврилди ва

сахифаланди.

Хэфтанинг чоршаиба ва шинба куилари чик.иди._________
(Т> б**лгипимаг(|рицлла(1 гижорагмагвриалла^>и ''Шарқ“нашриёт шт6вавкциядор^^>^коипашжибосш)(онас^ишбош\й>1̂

Вуюртма Г-340. Адади

•  Зьлон ва билди- 
р у в л а р д я г и  ф а к г  
ҳамда далиллариинг 
гўғрилиги учун рек 
лама ва зьлон бе- 
рувчилар масьулдир,

Ҳажми 2 табок, о4>сет усулида босилди. қоюз бичими А ?
/^ошонамш1йЛи. "Бук*Гуро«"*ўчвси,4/-уй. Нашр|сурса?кичи 205. Б*)сишга11ми11иришвак,ти 20.00 Ьооиш(атопширилди19Ж

) МАҲМУДХЎЖАЕВ.
I 2 3 4


